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INTERVJUU MAARDU LINNAPEA  
G. BÕSTROVIGA
Maardu Panoraami veebruarinumber on pea tervikuna pü-
hendatud linnavalitsuse 2011. aasta aruandele. Linnavoliko-
gu andis tehtud tööle positiivse hinnangu. Kuidas Teie hindate 
linnavalitsuse tööd?

Alustuseks tahan öelda, et kuigi sedalaadi aruandlus toimub 
igal aastal, siis ometi valmistasime aruannet ette väga tõsiselt. 
Seekord otsustasime lati kõrgemale tõsta ja usaldada informat-
siooni volikogule esitamine linnapea asetäitjatele, mitte osa-
konnajuhatajatele nagu varem. Sellise otsuse tingisid kaks asja-
olu: ühest küljest püüdsime tagada materjali selge ja järjekindla 
esituse, et igal saalisolijal oleks kerge aru saada sellest, mis on 
möödunud aasta jooksul meie linnas tehtud, ja teiseks sellest, 
mis on Maardus nende 365 päevaga muutunud.

Samas valmistasime aruanne ette, pidades silmas selle avalda-
mist meedias, eelkõige linnalehes. On ju maardulastel seadus-
lik õigus anda linna juhtkonna tegevusele oma  hinnang mitte 
ainult isiklike tähelepanekute põhjal, vaid võrreldes erinevaid 
näitajaid. Ülevaatlikkuse huvides on paljude aastate näitajad 
esitatud värviliste graafikute ja diagrammide kujul.

Seega toome lugeja ette mitte traditsioonilise, niiöelda kuiva 
aruande, vaid analüütilise töö, mis iseloomustab Maardus toi-
muvate protsesside dünaamikat, nende suunitlust ja linnaaren-
gu tendentse.

Lühendamisest hoolimata on tulemuseks ikkagi mahukas ma-
terjal, kuid me otsustasime olulist informatsiooni mitte kokku 
hoida. Nii koosneb Maardu Panoraami veebruarinumber mi-
nule teadaolevalt peaaegu üleni linnavalitsuse aruandest. Loo-
dan, et linnaelanikud tunnevad selle dokumendi sisu vastu huvi 
ja väljendavad oma suhtumist. Samuti loodan linlastelt vastu-
kaja ja ettepanekuid selle kohta, mida oleks veel vaja teha, et 
meil kõigil oleks Maardus parem elada. Minu arvates olekski 
see kõige objektiivsem hinnang. Sellega seoses hoidun meelega 
enesehinnangust, mis aga puudutab aruande sisulist külge, siis 
loodan, et paljude linnavalitsuse töötajate ja saadikute kollek-
tiivse töö tulemusel on sündinud põhjalik dokument.

Mõistetavalt on linnapea elu allutatud peamiselt linna prob-
leemide lahendamisele. Kuid Maardu sündmustekeerises unu-
neb tihtilugu see, et härra Bõstrov on üpris silmapaistev kuju 
ka välissuhtluses. Meenutagem kas või Teie hiljutist sõnavõt-
tu teadlaste ja poliitikute diskussiooniklubis “Vaba Sõna”... 
Muide diskussiooni teema ei ole kergete killast: “Kas Eesti on 
muutumas linnriigiks?”. Paljud sõnavõtnud püüdsid seda tee-
mat lahti mõtestada. Kuidas näiteks Teie sellele küsimusele 
vastate?

Eestimaa Ühendatud Vasakpartei volikogu esimehena rõhutan, 
et Vasakpartei juhatus koos Maardu linnavalitsusega oli diskus-
siooniklubi ellukutsuja  ja esimese mõttevahetuse korraldaja. 

Olukorra keerukus seisnes selles, et minu sõnavõtt juhatas 
mõttevahetuse sisse ja pidi seega kogu üritusele suuna andma. 
Samas teema pole tõesti kerge - see nõuab ühesugust termino-
loogilist lähenemist. Kui pidada silmas, et Eesti on muutumas 
riigiks, mis kindlustab ühiskonnale ja kõigile elanikegruppidele 
väärilist elu, on see üks küsimuse asetus. Kui aga jutt on riigivõi-
mu ja valitsemissüsteemi kujundamisest nii, et see suudaks ja 
oleks valmis lahendama Eesti sotsiaal-majanduslikke problee-

me kompleksselt - on see midagi muud, kuigi mõlemad prob-
leemistikud on kahtlemata omavahel seotud.

Kauaaegne töö Maardu linnapea ametis lubab mul omaenda 
kogemuse varal hinnata, missuguses suunas toimub meie riigis 
ühiskondlik-poliitiliste protsesside areng ja see arengusuund ei 
ärata minus optimismi.

Asi pole ainult selles, et küllalki kaua aega riigitüüri juures ol-
nud Reformierakond ning Isamaa ja Respublica liit hoiavad 
järjekindlalt kinni äärmusliku liberalismi mudelist, mis tugineb 
mittereguleeritava turu põhimõtetele ja riigi täielikule osavõt-
matusele... Palju hullem on muu: riik on turustiihiasse tõmma-
nud isegi sotsiaalsfääri, seades selle karmi konkurentsi tingi-
mustesse. Ja seda pole tehtud lühiajaliselt, üksnes majanduskrii-
sist ülesaamise eesmärgil (mis oleks mõistetav), vaid teadliku 
poliitilise valikuna, kus uppuja päästmine on uppuja enda asi.

Põhjendatult kerkib üles küsimus: kas niisugustes tingimustes 
on võimalik vaadelda Eestit perspektiivis linnriigina? Kaldun 
eitava vastuse poole.

Võtame veel ühe tähelepanuväärse teguri, mis määrab Eesti väl-
javaate kujuneda linnriigiks.

Endine Nõukogude liit oli omal ajal kõigist administratiivse kä-
susüsteemi puudustest hoolimata linnriik, sest kehtis üldriiklik 
kompleksne arenguprogramm viisaastakuplaanide kujul, kus 
selgesti eristusid rahvamajanduse arendamise prioriteedid ja 
milles määratleti kogu sotsiaal-majandusliku sfääri piirid. Kõi-
gele sellele oli allutatud ka riiklik poliitika.

Mõningad praegused postsovetlikud riigid nagu näiteks Vene-
maa, on direktiivsest juhtimisstiilist eemaldudes sellegipoolest 
säilitanud üldriikliku reguleerimissüsteemi majanduse otsusta-
va tähtsusega valdkondades ja praktiliselt kogu sotsiaalsfääris. 
Täna on niisuguste riikide valitsused üle läinud suurte riiklike 
projektide põhisele planeerimisele, mis lubab riigivõimu- ja va-
litsemisorganitel tagada järkjärgulise arengu ja vältida rahva-
majanduse tasakaalustamatust, eriti globaalsete kriiside tingi-
mustes.

Eestis me midagi niisugust ei näe. Riik, mille kõik lülid peaksid 
töötama ühtse suure toimiva mehhanismi osadena, esineb mak-
sude koguja, reguleerija ja ümberjaotaja rollis. Euroopa Liidu 
kontrolli all olevaid makromajanduslikke näitajaid taga ajades 
on meie valitsus juhtkui unustanud oma rahva elu, jättes eluliste 
probleemide  lahendamise rahva enda hoolde. Oleme tunnista-
jaks äärmiselt ohtlikule negatiivsele nähtusele - riigivõmu võõ-
randumisele ühiskonnast, kusjuures see lõhe aina laieneb.

Linnapea veerg
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Linnapea veerg
Kas niisugust tendentsi võib lugeda tunnuseks, et Eesti on muu-
tumas linnriigiks? Muidugi mitte!

Kolmas tegur, millest tahaksin kõnelda ja mis paistab kõnealuse 
diskussiooni teema seisukohast äärmiselt oluline – on harmoo-
niliste suhete loomine riigi ja kohalike omavalitsuste vahel.

Täiesti ilmne on, et käesolevas olukorras on vaja põhimõtteli-
selt revideerida riigi ja omavalitsuste vahelisi suhteid õiguste 
ja volituste õiglasema ja täpsema jaotuse suunas, mis lähtuks 
reaalsest elust. Reaalsus on aga selline, et 75% kohustustest ko-
haliku elu korraldamisel langeb kohalikele võimuorganitele ja 
need nõuavad vastavaid rahalisi ressursse. Kui aga rahalistest 
vahenditest on krooniliselt puudus, on omavalitsus sunnitud 
külmutama regionaalarengu programme. Tulemuseks on see, et 
linnad ja asulad hakkavad kiirelt hääbuma ja nende rahvastik 
tunneb puudust elulise tähtsusega teenustest, mille pakkumine 
on seadusega omavalitsuse õlgadele pandud.

Mis juhtub praktikas? Võtame näiteks Maardu.

Maardu linna 2011. aasta eelarve oli pisut enam kui 13,0 mil-
jonit eurot. Seda on 500,0 tuhande euro võrra rohkem kui üle-
möödunud aastal. Riiklikud dotatsioonid neil aastatel olid vas-
tavalt 2,6 ja 3,2 miljonit eurot. 

Tundub, et positiivne dünaamika on märgatav ja 1/3 linna kon-
solideeritud eelarvest on see raha, mis on tulnud riiklikest alli-
katest. Ent kui lähtuda Euroopa Liidu arenenud riikide koge-
musest, siis seal on riiklike vahendite osakaal peaaegu 2 korda 
suurem ehk umbes 60% ja mitte 30% nagu Eestis. Vähe sellest, 
alates 2012. aastast jäetakse meid ilma müügimaksust, 2013. 
aastast aga ka maamaksust. Samas on hästi teada, et pärast 
2013. aastat on oodata märkimisväärset eurorahade sissevoolu 
kahanemist ja järelikult muutub suuresti küsitavaks suurte lin-
na arenguprojektide elluviimine.

Kui võtta arvesse ka meie majandusteadlaste vasturääkivaid 
prognoose majandusarengu tempode suhtes ja seda, et kui need 
tempod osutuvad märksa aeglasemaks kui lubavad optimistid 
valitsuses, siis võib olukord tööturul perspektiivis ka halveneda. 
See oleks aga juba hoop kohalike eelarvete täituvusele, sest need 
sõltuvad otseselt kohaliku elanikkonna töistest tuludest.

Hoolimata sellest, et Maardu linna jaoks on 2011. aasta tervi-
kuna edukas olnud, ei jäta mind maha sisemine mure homse 
päeva pärast. 

Tahaksin rääkida veel ühest asjast. Nimelt on Eestis välja ku-
junenud omavalitsuse vaheliste suhete demokraatlik süsteem. 
Me kohtume, vahetame kogemusi ja teeme koostööd Omavalit-
suste Liidu ja Linnade Liidu raames, suhtleme välismaailmaga 
rahvusvaheliste organisatsioonide kaudu, tugevdame sidemeid 
sõpruslinnadega, mida Maardul on praegu paarkümmend. 
Kõik see aitab loomulikult nii jooksvate kui perspektiivsete kü-
simuste lahendamisel, kuid tihtipeale nõuab ka riigi osavõtlik-
ku ja toetavat suhtumist. Aga need just ongi puudu, seepärast 
jääb suur osa meie initsiatiividest realiseerimata ja need, mida 
õnnestub realiseerida, rajanevad üksnes isiklikul autoriteedil ja 
omavalitsuste juhtide vastastikusel huvil.

Oleme juba unustanud, millal valitsus viimati omavalitsusjuh-
tidega nõu pidas, rääkimata nende kutsumisest nõupidamisele. 
Aga meil seisab ees haldusreform, mis peaks olema igakülgselt 

läbimõeldud ega tohiks tuua riigi elanike igapäevaellu ärevust 
ega murranguid. Vaat see on hetk, mil riik peaks üles näitama 
soovi käituda linnriigina, leida omavalitsustega kontakti ja te-
gutseda üksmeeles. Ent ka praegu pole see nii ja kõik, mida ma 
räägin, on üksnes head soovid.

Seepärast, väljendades puhtisiklikku seisukohta, leian praegu, 
et Eesti muutumine linnriigiks ei ole tänase ja kardan, et ka mit-
te homse päeva küsimus. Liiga palju on sellel põllul tubli saagi 
kasvatamiseks “kive”, ja mis peamine - pole näha ei nende ki-
vide koristajaid ega külvajaid, kes oleks valmis kasvatama riigi 
“põllul” rikkalikku saaki.

Räägime lõpetuseks veebruari ja märtsi arvukatest pühadest 
ja tähtpäevadest, sest maardulased on teatavasti elurõõmus 
rahvas, kes oskab tublilt tööd teha ja hästi puhata...

Tõepoolest tähistavad Maardu elanikud meeleldi mitmesugu-
seid tähtpäevi ja võtavad aktiivselt osa ülelinnalistest üritustest, 
mida meie kultuurikalendris on küllaldaselt. Tore, et ka Maardu 
Panoraam aitab trükisõnas peomeeleolu luua.

Tõstaksin esile mõned tähtpäevad, millega õnnitlen kõiki Maar
du Panoraami lugejaid ja linna elanikke.

Alustan 23. veebruarist. Kuigi see päev ei ole riiklike tähtpäe-
vade loetelus, siis Maardus elab arvukalt keskealisi ja vanema 
põlvkonna esindajaid, kes on teeninud nüüdseks maailmakaar
dilt kadunud riigi armees. Isamaa kaitsmine on alati olnud 
ja jääb iga sõduri pühaks kohuseks. Ja kui ka Isamaad ennast 
enam ei ole, siis mälestus jääb kogu eluks. Andes au kõigile nei-
le, kes on kaitsnud meie rahulikku elu, tahan soovida neile ter-
vist ja õitsengut!

Rahvasuu ütleb, et inimesed võivad olla vabad vaid vabas ja 
sõltumatus riigis. 24. veebruaril tähistab eesti rahvas Iseseisvus-
päeva, mis on tulnud läbi kannatuste ja seepärast tõeliselt kallis 
ja oodatud. Meie väikese riigi ajaloos on olnud nii rõõmsaid kui 
traagilisi sündmusi, nii tõuse kui mõõnasid. Täna, mil Eesti on 
suveräänne riik Euroopa Liidu koosseisus, soovin siiralt, et see 
tee, mida me iseseisvuse lipu all kõnnime, viiks meid helgesse 
tulevikku. Õnnitlen Teid, eestimaalased!

Õigeusklike jaoks on rõõmus ja kauaoodatud püha - maslenit-
sa. 26. veebruaril tähistatakse seda ulatuslikult ka meie linnas. 
Rahvapidustuste, rahvalike mängude ja meelelahutuste, laulu ja 
tantsu saatel jätame talvega hüvasti, et üsna pea võtta vastu kau-
nist kevadet. Häid pühi, head sõbrad! Jätke korraks igapäevased 
mured kõrvale ja tulge peredega Rahvamaja juurde, et saada osa 
heast tujust ja laadida end positiivse energiaga!

Kümme päeva hiljem - 8. märtsil - austame juba kaunima sugu-
poole esindajaid, kingime neile naeratusi ja lilli, peame nende 
auks kiidukõnesid ja jagame komplimente. Meie naised on seda 
väärt, sest nemad kingivad meile südamesoojust, armastust ja 
hoolt, kasvatavad meie lapsi ja lapselapsi.

Soovin kõigile Maardu naistele - jääge ikka meie ustavateks kaa-
sadeks! Meie - mehed - oleme teile sügavalt tänulikud selle eest, 
et olemas olete ja kannate mehiselt vahel üsnagi rasket mure-
koormat.

Palju õnne! 
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Maardu Linnavalitsus

Maardu Linnavalitsuse 2011. a tegevusaruanne

Maardu Linnavolikogu 31.01.2012 istungile

Abilinnapea Nikolai Vojeikini ettekanne
Valdkonnad: rahvastik, haridus, kultuur, sport, noorsootöö, sotsiaalabi, ettevõtlus, vä-
lissuhted, sotsiaalne meedia ja investeeringud 2012+

Rahvastik
Eesti rahvastikuregistri andmetel elas Maardu linna haldusterritooriumil 2012. aasta 1. jaanuari seisuga 16 610 inimest. Viimase 
viie aasta jooksul pole märkimisväärseid muudatusi elanike arvus toimunud ning see on kõikunud ca 16 400-16 600 piirides (vt 
graafik 1). Linnaelanike arvu suurenemisel on linnavalitsus näinud perspektiivi Muuga piirkonnas, arvestades asjaolu, et Muugal 
asuval ca 3500 kinnistul elas Maardu elanikke ainult 1741. Eesmärgiga suurendada Maardu elanike arvu, moodustati Maardu 
Linnavalitsuse 6. oktoobri 2010 korraldusega nr 353 15-liikmeline komisjon. Komisjoni ülesandeks oli ettepanekute tegemine 
linnavalitsusele täiendavate meetmete rakendamiseks, et alaliselt Maardu linna haldusterritooriumil elavad isikud oma tegeliku 
elukoha elanikeregistris registreeriksid. Komisjoni töö jatkus ka 2011. aastal. Toimus 11 komisjoni koosolekut. Komisjoni põ-
hitegevus oli suunatud Muuga elanike teavitamisele elukoha registreerimise vajadusest. Vastava sisuga infot levitati kohalikus 
meedias septembri-detsembrikuu jooksul. Lisaks eeltoodule toimus MTÜ Muuga Aedlinna Seltsi eestvedamisel linnavalitsuse 
töötajate kohtumine Muuga elanikega, kus anti ammenadavat infot nii elukoha registreerimise kui ka muude küsimuste kohta. 
Kokkuvõtteks võib öelda, et tänu komisjoni ja linnavalitsuse koostööle on 2011. a lõpuks Maardusse registreeritud Muuga elanike 
arv suurenenud 158 võrra ja moodustab tänaseks 1899 inimest. Kahjuks pole Maardu elanike koguarv sama palju suurenenud, 
kuna samaaegselt on toimunud inimeste väljaränne Kallavere piirkonnast. 
2011. aastal sündis Maardus 166 last ja suri 160 inimest, seega oli loomulik iive positiivne +6 inimest.
Vaadeldes linna elanike soolis-vanuselist struktuuri, võib ära märkida, et see ei erine oluliselt terve Eesti struktuurist, kuid võrrel-
des varasemate aastatega, kus keskmine vanus oli 36 eluaastat, on see veidi suurenenud ja moodustab tänaseks 40,5 aastat.

(diagramm 2)
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Maardu linna elanikkonna rahvuslikus koosseisus on ülekaalus venelased (62%), järgnevad eestlased (17%) ning muud rahvu-
sed (vt diagramm 3) 

Kodakonduse järgi jaguneb Maardu linna rahvastik järgmiselt: 

(diagramm 4)

Haridus

Tulenevalt 09. juunil 2010 vastu võetud Põhikooli- ja gümnaasiumiseadusest oli 2011. a kohalikel omavalitsustel küllaltki tööti-
he. Seaduse muudatustest tingituna tuli mitmes kooli pidaja pädevuses olevates seadusandlikes aktides viia sisse rida parandusi 
ja täiendusi. Uus kooli põhimäärus, hoolekogu töökorra väljatöötamine, muudatused tegevuskulude katmises osalemise kor-
raldamisel, klassi täitumise piirnormi muutmine, elukohajärgse kooli vastuvõtueeskirja väljatöötamine, koolikohustuse täitmise 
tagamise meetme rakendamine jne. Tähtajaliselt fikseeritud ajadaatumitest, mis olid fikseeritud uues PGS-is, sai kinni peetud ja 
õigeaegselt kooli pidaja poolt kinnitatud. 2011. aastal võeti Maardu linna koolide ja koolieelsete lasteasutuste pidaja poolt vastu 5 
määrust, 22 korraldust ja 7 protokollilist otsust. 
 Haridusvaldkonna eesmärgid 2011. aastaks olid:

•	 jätkata lahenduste otsimist Muuga lasteaed-vabajakeskuse rahastamiseks;
•	 otsida lisavõimalusi tugiteenuste kättesaadavuseks hariduslike erivajadustega lastele Maardu munitsipaalharidusasutustes;
•	 pidada koolikohustuslike laste arvestust ja tagada koolikohustuse täitmise kontroll;
•	 tagada arveldamine teiste kohalike omavalitsustega seoses teiste omavalitsuste õpilaste õppimisega Maardu munitsipaal-

haridusasutustes;
•	 tagada arveldamine teiste kohalike omavalitsustega seoses Maardu laste õppimisega teiste omavalitsuste munitsipaalhari-

dusasutustes;
•	 toetada noorte omaalgatust, jätkata noorsoo- ja haridusvaldkonna projektide toetamist;
•	 kooskõlastada seadusandlusega Maardu linna koolide põhimäärused;
•	 alustada uue lasteaiasõime rühma avamise ettevalmistustega, arvestusega, et uus avatakse juba 2011. a sügisel.
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ALUSHARIDUS
2011. aasta lõpu seisuga pakkus Maardu linnas alusharidust 3 munitsipaallasteaeda. Maardu munitsipaallasteaedades sai alusha-
ridust 717 last. Lisaks Maardu linna haridusasutustele käis Maardu linna 20 last ka teiste KOV-de lasteaedades, teistest omavalit-
susüksustest Maardu linna lasteaedades 70 last. 
Maardu linna lasteaedade eelarve moodustab kogu linna hariduseelarvest 35%. Lasteaia õpetajatele kehtestatud töötasu alammäär 
on 609 eurot, maakonnas keskmine 636 eurot. Koolieelse lasteasutuse seaduse § 10 lg 1 “...loob kõigile pooleteise- kuni seitsme-
aastastele lastele, kelle elukoht on antud valla või linna haldusterritooriumil ning kelle vanemad seda soovivad, võimaluse käia 
teeninduspiirkonna lasteasutuses. Maardu linnas on hetkel tingimusele vastavaid lapsi 934, neist 717 last seda võimalust kasutab. 
Elanikeregistri andmete alusel on 207 last, kes vajaksid lasteaiakohta. Neist 71 on kohasoovi avalduse esitanud. Lapseevanemate 
osamaksu suurus oli 2011. aastal 22 eurot, mis moodustab lasteaia eelarvest 20%. Lapse toiduraha maksumus on 1,44 eurot. Koo-
lieelsetes lasteasutustes töötavast 90 pedagoogist 41 ehk 45% on erialase kõrgharidusega.
Logopeedilist abiõpet vajab 181 last 717-st ehk 25% meie lasteaedade laste koguarvust. 
2011. a auditeeriti linna koolieelsete lasteasutuste mänguväljakute olukorda ja ohutust, mille tulemusena kaardistati kõik esinevad 
puudused ja võeti vastu meetmed puuduste kõrvaldamiseks.

Algharidust saavate laste arv Maardu linna lasteaedades

Õpetajaskonna vanuseline koosseis 
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Lasteaed Rukkilill
2011. aastal õnnestusid projektid: ”Keskkonnateadlikkust tõstvad harjutused Maardu lasteaias Rukkilill” ja “Eesti keelest erineva 
emakeelega lapse eesti keele omandamise toetamine koolieelses lasteasutuses”. Hangiti uus kaasaegne mööbel kahele rühma-
le (laste garderoobikapid, jalatsiriiulid, käterätikuriiulid, kapid, voodid). Õpetajatele õnnestus sponsorluskorras saada 14 arvu-
tit, mis parandas tunduvalt õpetajate võimalusi tundide ettevalmistamisel vajalike abimaterjalide hankimisega netimaailmast. 
2010/2011. õppeaastal õpetati lastele eesti keelt alates 3. eluaastast. 3-5-aastased lapsed õppisid eesti keelt 2 korda nädalas, 5-6 
aastased lapsed õppisid 3 korda nädalas ning osalesid projektis “Eesti keelest erineva emakeelega lapsele eesti keele omandamise 
toetamine koolieelses lasteasutuses”. 6-7-aastased lapsed õppisid eesti keelt 3 korda nädalas. Vajakajäämistest tuleb mainida Kel-
lamäe 1 hoonet, kus on vaja teha varuväljapääsude ja vundamendi remont. Söökla ja algklasside klassiruumid vajavad sanitaarre-
monti. Lisaks laseb Nurga 2 katus läbi. Metoodilises plaanis vajab tõhustamist töö lastevanematega.

Lasteaed Sipsik
Vaieldamatult selle aasta tegu linna alghariduse valdkonnas oli uue sõimerühma avamine 14 lapsele 1. septembril 2011 Kellamäe 
1 majas. Õnnestunud projektid: Hasartmängumaksu Nõukogu poolt eraldatud toetus lastevanemate koolitusele – Gordoni pere-
kool lasteaias (aprillist juulini). MISA ja HTM poolt eraldatud toetus – eesti keele õpetamine eesti rahvakalendri tähtpäevadele 
toetudes. Leevendust sai logopeedi puudumine lasteaias Sipsik, kinnitati 2012. a koosseisu. Kindlasti tuleb leida lahendus 2 maja 
personali omavahelise koostöö tõhustamiseks ja laste kohanemise probleemile 2 korral (algul sõimerühmaga, peamajja üle tulles 
aiarühmaga), ideaalvariandis ühes majas. Vajadus välisfassaadi täieliku renoveerimise järele (eitav vastus projektitaotlusele EAS-
ilt). Esitatakse täiendavate argumentidega uus projektitaotlus EAS-le 15.02.2012.

Lasteaed Rõõm
Edukas aasta majandusvaldkonnas: juuli-okt. 2011 – kogu küttesüsteemi rekonstrueerimine CO2 rahadest. Juuni-juuli 2011 – 5. 
rühma kapitaalremont – tööd teostas OÜ Palooma kogumaksumusega 15 284 eurot. Integratsiooni Sihtasutuse projekti „Eesti 
keele õpe läbi rahvakalendri tähtpäevade“ toel (3 300 eurot) osalesid 45 last Eesti Vabaõhumuuseumi Kuie kooli rahvakalendri 
tähtpäevaprogrammides ja külastasid Nukuteatris 2 lasteetendust. Laste edukas esinemine Kiilis Harjumaa eesti lasteaedade teat-
rifestivalil „Karsumm“ eestikeelse etendusega „Kolm põrsakest”. Lasteaia territooriumi ümbritsev aed on lagunenud ja roosteta-
nud – eriti Haigla tänava-poolne külg. Vaatamata sellele, et tehtud on palju, on remontimata 1 rühm, koridorid, muusikasaal ja 
kabinetid (muusikute ja majandusjuhataja kabinet). Vee- ja kanalisatsioonisüsteemi osaliselt vanad torud (veetrass keldris).

PÕHI- JA ÜLDHARIDUS
2011. aasta lõpu seisuga pakkus Maardu linnas põhi- ja üldharidust 3 munitsipaalkooli. Maardu munitsipaalkoolides omandas 
haridust 1567 last. Lisaks Maardu linna haridusasutustele käis Maardu linna 260 last ka teiste KOV-de koolides, teistest omavalit-
susüksustest Maardu linna koolides 200 last. 
Maardu linna haridusasutuste eelarve osakaal moodustas kogu linna eelarvest 36%. Õpetajate töötasude arvestamisel on aluseks 
võetud vabariigi valitsuse poolt kehtestatud töötasu alammäärad vastavalt atesteerimisel omistatud ametijärkudele (noorempeda-
goog – 608,18 eurot, pedagoog – 644,04 eurot, vanempedagoog – 736,07 eurot ja pedagoog-metoodik – 888,88 eurot). Keskmine 
töötasu munitsipaalkoolide pedagoogidel oli 763 eurot. Laste toitlustamine alg- ja põhihariduse omandamisel on õpilastele tasuta 
ning riigieelarvelistest vahenditest, üldkeskhariduse õpilastele 1,03 eurot, mille tasuvad täismahus lapsevanemad. Individuaalse 
õppekava alusel õppivaid õpilasi kokku 74. 

Koolides õppivate laste arv
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Naisõpetajate osakaal Maardu koolides (%)

Õpetajaskonna vastavus kvalifikatsiooninõuetele 

Koolide varustatus arvutitega (õpilaste/õpetajate arv ühe arvuti kohta)

õpetajad õpilased
Kallavere Keskkool 1 : 1 9 : 1
Maardu Gümnaasium 2 : 1 33 : 1
Maardu Põhikool 1.6 : 1 19 : 1

Maardu Gümnaaasium
Medalisadu 2011. a kevadel: kuldmedaliga lõpetanuid – 5, hõbemedaliga – 3 õpilast. Tänu mitmetele erinevatele projektitaotluste-
le õnnestus taotleda koolile lisaraha 9600 eurot. Viimase 12 aasta jooksul on esmakordselt suurenenud õpilaste arv koolis – 655-lt 
674-le. Õpilaskonna seas suureneb vajadus erinevate tugiteenuste kättesaadavuse tagamiseks. 

Maardu Põhikool
5 klassiruumi renoveerimine; poiste töökoja remont; küttesüsteemi paigaldamine; koolimaja katuse osaline remont; söökla seinte 
värvimine; võimla lae remont; 11 uue arvuti soetamine; trenažööri ostmine; mööbli ja tehniliste vahendite soetamine. Kultuuri- ja 
õpilasvahetusprogrammide rohkus vabariigi tasandil ja lähinaabritega. Amortiseerunud koolimaja vajab kapitaalremonti (vun-
dament, kanalisatsioon), klasside valgustus vajab valgustite vahetamist. Kohustuslike tugiteenuste osutamise mahu suurenemine 
tulenevalt PGS-st (õpilaste kehalise ja vaimse arengu toetus; andekate laste õppe- ja klassivälise tegevuse ergutamine; õppeekskur-
sioonide toetus; ringitegevuse materiaalse baasi suurendamine).
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Kallavere Keskkool
Tõhustus tugiteenuste osutamise teenus (paranes õppeedukus, koolikohustuse täitmine – edu pant, kasvatuse nõukoda). Edukad 
esinemised kooliõpilaste poolt erinevatel olümpiaadidel, võistlustel, konkurssidel. Õppeprotsessi kaasati täiendav õpetaja muu-
keelsetele lastele riigikeele õpetamiseks. Valupunktiks on ilusa välisilmega koolimajja sisenemisel ajast puretud fuajee. Uuenenud 
nõuded sunnivad otsima lisavõimalusi kaasajastamaks füüsilist õppekeskonda. 

Maardu Kunstide Kool
Maardu Kunstide Kool on huvikoolina tegutsev kool, mis annab huviharidust muusika ja kunsti valdkonnas ning on Maardu 
Linnavalitsuse hallatav asutus. Kooli põhiülesandeks on laste ja noorte muusika- ja kunstialaste võimete avastamine ja kavakindel 
arendamine ning Maardu linna kultuurielu edendamine. 
Koolis on 6 osakonda (klahvpillid, laul, keelpillid, puhk- ja löökpillid, akordion, bajaan ja kunst) kus õpib 175 õpilast, töötab 22 
pedagoogi, 1 direktor ja 5 töötajat. Muusikaõpetajate keskmine töötasu oli 2011. a 541 eurot.
Võrreldes 2010. a on õpilaste arv koolis suurenenud 145-lt 175-ni. 2011. a alustati koolis trummiklassi heliisolatsiooni töödega, 
mille tulemusena pareneb kogu kooli müratase ja seega õppekeskond tervikuna. Lähiajal vajab kool täiendavaid vahendeid amor-
tiseerunud õppeklaverite väljavahetamiseks.
Läbi aegade on kooli õplased edukalt esinenud erinevatel üleriigilistel ja rahvusvahelistel konkurssidel, festivalidel ja näitustel 
ning on saavutanud auhinnalisi kohti. 
Maardu Kunstide Kooli eelarve 2010. aastal oli 260 599 eurot, 2011. aastal 223 022 eurot. Finantseerimise vähenemine 37 577 euro 
võrra oli tingitud eelkõige linna eelarve üldisest vähenemisest. Lastevanematele kehtestatud õppemaksu suurus 2011. a sõltuvalt 
õpitavast erialast oli 14-32 eurot kuus. Üldjoontes moodustasid Kunstide Kooli õpilaskonna enamuse Maardu linna lapsed. Naa-
bervalla laste (7 last) osalemist Kunstide Kooli õppetöös maksis vastavalt sõlmitud lepingule Jõelähtme vald.
Kõigi haridusasutuste ühiseks mureks on Põhja-Eesti Päästekeskuse ettekirjutus tuleohutusnõuete rikkumise kõrvaldami-
seks – eraldada evakuatsioonitrepikojad omaette tuletõkkesektsioonideks. Investeerimisvajadus on ca 125 000 eurot. Vasta-
va taotluse esitas linnavalitsus Harju Maavalitsusele investeeringute saamiseks.

Noorsootöö 
Noorsootööd koordineerib Maardu linnas Mittetulundusühing Maardu Noortekeskus, mis on asutatud 06.03.2006. Noortekeskus 
tegutseb aadressil Noorte 6 ning kasutab 154 m2 pinda (san.-rem. 2010. a). Keskus on avatud teisipäevast reedeni ajavahemikus 
15.00-20.00 ning laupäeviti kl 14.00-19.00. Pühapäeval on keskus klubitegevuse päralt kl 12.00-15.00 ning noorteparlamendi 
käsutuses kl 15.00-19.00.
MTÜ Maardu Noortekeskuse rahastamine toimub peamiselt Maardu linnaeelarvest (2010. a - 24 159 eurot, 2011. a - 24 809 eu-
rot), millele lisandub erinevatest projektifondidest saadud tulu. Töötajaid on kokku kolm.
Noorsootöö valdkondadeks on:

•	 erinoorsootöö;
•	 noorte huviharidus ja huvitegevus;
•	 teavitamine ja nõustamine;
•	 noorsoo-uuringud;
•	 noorsootöö alane koolitus;
•	 noorte tervistav ja arendav puhkus;
•	 noorte töökasvatus;
•	 rahvusvaheline noorsootöö ning noorte osalus.

Noortekeskust külastas 2011. aastal keskmiselt umbes 40-50 noort päevas, sõltuvalt aastaajast. Põhilisteks külastajateks on päeva-
sel ajal noored vanuses 10-14 aastat ning õhtusel ajal 14-21-aastased. Traditsioonilisteks üritusteks on:

•	 lauahoki, piljard jm pallimängude võistlused;
•	 noorteüritused - noorteballid, kontserdid, hip-hop tantsufestival, näitused;
•	 koolitused;
•	 noortelaagrid;
•	 lisaks tegutsevad mitmed huviringid ning klubid (tehnikaring, maleklubi, KVN). Noorteorganisatsioonidest on stabiilselt 

tegutsema asunud skaudid.

Kultuurivaldkond
Linna kultuurielu korraldajaks ja koordineerijaks on Maardu Rahvamaja. 2011. a oli Maardu Rahvamaja eelarve 116 677 eurot, 
mis moodustas 0,89% linna eelarvest (13 056 081 eurot). Rahvamaja kultuuritöötajate palk summas 51 852 eurot moodustas 
44,44% Rahvamaja eelarvest.
Rahvamaja plaanipäraste ürituste (festivalid, laadad, vastlapäev, jaanipäev) läbiviimine sai täiendava toetuse 90 330 euro ulatuses, 
mis moodustas 0,69% linna eelarvest.
Erinevate huviringide ja loominguliste agentuuride toetuseks oli kasutatud Rahvamaja eelarve kaudu 8811 eurot, mis moodustas 
0,067% linna eelarvest.
2011. a kolm kõike edukamat projekti olid:
- vastlapäev;
- emadepäev kevadlaada raames;
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- Eesti-Ukraina folkloorifestival „Sorotšintsõ laat Maardus“.
Kahjuks oli ka 2 ebaõnnestunud projekti: lühifilmide festival „Ennenägematu kino“ ja Jõuluball, kultuurikollektiivide aruande-
kontserdid.
2011. a tegutses Maardu Rahvamajas kokku 18 huviringi ning loomingulist kollektiivi. Maardu Rahvamaja kindlustas neid vastava 
varustusega ning proovi- ja loomeruumidega keskmiselt 3-12 tundi nädalas. Selle koostöö tulemusena olid korraldatud erinevad 
näitused, kontserdid ja loomingulised õhtud. 
Samuti oli väga aktiivne erinevate rahvusvähemuste ühingute tegevus. Suuremad nendest –Ukraina ja Valgevene kultuuriühingud 
– kasutasid Maardu Rahvamaja ruume samuti regulaarselt. Erinevate rahvusvähemuste kultuuriühingute ja Maardu Rahvamaja 
koostöö tulemusena olid organiseeritud näiteks tatarlaste kogukonna suurüritus „Sabantui“ 18. juunil ning kümnes Eesti-Ukraina 
folkloorifestival „Sorotšintsõ laat Maardus“ 10.-11. septembril. Oma populaarsuse, rahvarohkuse ja kõrge kunstilise kvaliteedi 
poolest kuulub „Sorotšintsõ laat Maardus“ Eestimaa suurürituste esikümnesse. Sellel aastal külastas Eesti-Ukraina folkloorifesti-
vali kuni 20 000 inimest.
Kokku korraldas Maardu Rahvamaja 2011. a 13 vabaõhuüritust ja 30 siseüritust. Nende hulgas noorsooball, Eesti Vabariigi aasta-
päevale pühendatud pidulik aktus, küünlavalgusõhtu „Teile naised“, kevadpidu, rahvusvahelise teadmistepäeva üritus jms. Nende 
ürituste loetelust võib eraldi välja tuua Emadepäeva kevadfestivali „Kevadlaat“ 14.-15. mail ning Jaaniöö üritust 23. juunil. 
Maardu Rahvamaja pööras erilist tähelepanu Maardu linna eakatele inimestele ja lastele. Eakatele inimestele oli aasta jooksul 
organiseeritud 3 kontserti. Lasteüritustest on vaja välja tuua lasteloomingu ringide kontserdi „Armsatele emadele“ 07. märtsil.
Lähitulevikus kavatseb Rahvamaja:
- kutsuda kokku Maardu linna loomingulise intelligentsi ümarlaua, et arutada linna kultuuriarengu põhisuundi;
 - Rahvamaja asemele luua kaasaegne Vabaajakeskus, milleks kaastakse nii riiklikke kui ka erakapitali vahendeid.

Sport
Sporditegevuse korraldamiseks Maardu linnas eraldati 2011. a linnaeelarvest 150 032,0 eurot; sh 134 057,0 eurot spordiklubide 
tegevuse toetamiseks ja 15 975,0 eurot ülelinnaliste spordiürituste korraldamiseks. 2009. a eraldati linna eelarvest 182 020 eurot, 
2010. a oli summa 17,5% väiksem, seoses majandusolukorra halvenemisega ja linna eelarve vähenemisega ning 2011 jäi toetuse 
suurus 2010. a tasemele.
Sportimisvõimalused
Põhilisteks spordiobjektideks Maardu linnas on munitsipaalomandis olevad spordiehitised: Kallavere Keskkoooli spordisaal ja 
spordiväljak, Maardu Gümnaasiumi võimla ja spordiväljak, Maardu Põhikooli spordisaal ning Maardu Linna staadion. Lisaks 
nendele – eraomandis olev Maardu Spordikeskus, kus asub 25 m ujula, lastebassein, täismõõtmetega korvpalliväljak, võrkpalli-
väljak, jõusaal ja lasketiir. Kuna linnastaadion ei vasta tänapäeva nõutele, on linnavalitsusel plaan koostöös Eesti Jalgpalliliiduga 
alustada 2012. a kevadel staadioni renoveerimisest. Staadioni valmimisega muutuvad treeningtingimused oluliselt paremaks ja 
kindlasti suureneb ka spordihuviliste arv.
Linna spordiehitisi kasutavad nii organiseeritud sporditegevust korraldavad spordiklubid kui ka tervisespordi harrastajad. Ter-
visespordi harrastajatele on loodud võimalused sportimiseks nii sise- kui ka välistingimustes. Talvisel ajal valmistati ette 5 km 
suusarada Maardu pargis ning staadionil oli avatud liuväli koos uisulaenutamise võimalusega. Suvisel ajal on tervisesportlaste 
käsutuses kergliiklustee, terviserajad ja väiksemad spordiplatsid Muugal (võrkpalliplats ja jalgpalliväljak).
Maardu linnas tegutseb 25 spordiklubi, nendest laste ja noorte sporditegevust korraldavad 14 spordiklubi, millest 8 on Maardus 
registreeritud ja 6 Tallinnas registreeritud spordiklubide filiaalid. Kokku harjutas spordiklubides 671 last ja noort.

Maardu spordiklubides sportivad lapsed ja noored spordiklubide lõikes:

Jrk nr Spordiklubi nimi spordiala harrastajate arv
1 Maardu Allveeujumise klubi allveesport 168
2 Maardu Ujumisklubi ujumine 134
3 Spordiklubi FC Maardu jalgpall 68
4 Olümp Maardu Poksiklubi Kalev poks 44
5 Maardu Maleklubi male 36
6 Katleri Taekwondoklubi taekwon-do 34
7 MTÜ Vortex Eesti Spordikeskus real aikido 30
8 MTÜ Võimlemisklubi Piruett võimlemine 28
9 Spordiklubi Vitjaz korvpall 28
10 Maardu Lauatenniseklubi lauatennis 27
11 MTÜ Tip-Top Klubi võimlemine 27
12 Maardu Laskespordiklubi laskmine 18
13 MTÜ Spordiklubi Dojin aikido 15
14 Ühendus Maardu Sport judo 14
  Kokku   671
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Maardu sportlased on saavutanud väljapaistvaid tulemusi. Eesti meistreid oli 9 erineval spordialal kokku 28. Kõige enam saavu-
tasid meistritiitleid allveeujujad – 10, seejärel poksijad – 4, taewkon-do – 4 jne.
Ka rahvusvahelisel areenil on Maardu sportlased saavutanud suurepäraseid tulemusi. Parimatest võiks esile tuua: Dmitri Kor-
milin ja Denis Kormilin – poksis, Aleksandr Marmeljuk – judos, Konstantin Gorodilov – võistlustantsus, Ksenija Belomestnova 
– allveeujumises ja paljud teised.
Eraldi vajab esiletoomist Eesti rahvuskoondisesse kuuluv jalgpallur Konstantin Vassiljev, kes valiti parimaks jalgpalluriks kaks 
aastat järjest – 2010 ja 2011 ning lisaks sellele valiti „Aasta kodanikuks“ 2011.
Linna spordielu ilmestavad paljud linnas korraldatavad võistlused ja spordiüritused. Suurematest võiks esile tuua:

•	 XXXII rahvusvaheline poksiturniir;
•	 kalapüügivõistlus;
•	 A. Abergi 38. mälestusturniir kreeka-rooma maadluses;
•	 spordivõistlused Maardu laada ajal („Rammumees 2011“);
•	 jalgpalliturniirid Maardu Cup 2011;
•	 Maardu MV allveujumises ja paljud teised.

Esmakordselt toimus Rahvusvaheline iluvõimlemisturniir „Baltikumi sügis 2011“, millest loodetavasti saab edaspidi iga-aastane 
traditsiooniline turniir.
Lisaks toimusid erinevad koolidevahelised spordivõistlused ja ettevõtete spartakiaad, kus kahjuks jääb iga aastaga osavõtjaid 
vähemaks.
Organiseeritud sporditegevuse finantseerimise reguleerimiseks kehtestati Maardu Linnavolikogu 22. novembri määrusega nr 54 
„Maardu linna eelarvest sporditegevuse toetamise kord“, mis hakkas kehtima alates 01.01.2012.
Täiendavate sportimisvõimaluste loomise eesmärgil esitas linnavalitsus Kultuuriministeeriumi investeeringute kavva 2012–2015 
polüfunktsionaalse moodulhalli soetamise, mille katuse all paikneksid pallimängude väljakud koos vajalike abiruumidega. 

Sotsiaalvaldkond
Lähtuvalt Sotsiaalhoolekande seadusest ja Maardu linna õigusaktidest teostab Sotsiaalabi osakond sotsiaalteenuste, sotsiaaltoe-
tuste, vältimatu sotsiaalabi ja muu abi osutamise või määramisega seotud toiminguid.
Maardu Linnavalitsus on suunanud oma tähelepanu majandusraskustes elavate isikute ja perede olukorra parandamiseks. Eriti 
suurtes raskustes on lasterikkad pered, üksikvanemaga pered ning pered, kus vanemad on töötud.
Viimaste aastate majanduskriis on negatiivselt mõjutanud Maardu elanike elatustaset ja toimetulekut. Vaatamata asjaolule, et 
võrreldes 2010. a registreeritud töötute arv vähenes 14%-6,8%-ni, on toimetulekutoetuse ja muude toetuste vajajate arv jätkuvalt 
suur. 2011. a vajas toimetulekututoetust ühes kuus maksimaalselt 441 perekonda, leibkonna liikmete koguarvuga 834 inimest.
Sotsiaalabiosakonnas on seisuga 01.01.2012 arvel 441 perekonda, kus on üks, kaks või isegi kolm töötut. 2009. aastal pöördus 
osakonna poole 1989 uut perekonda või üksikisikut, see oli ca 166 uut perekonda kuus, 2010. a see olukord stabiliseerus ja uusi 
taotlejaid oli ainult 248. 2011. a oli uusi taotlejaid 196. 
Peale töötute ja vähekindlustate perede vajavad toetust ja abi ka eakad inimesed. Vanuses 65+ on neid Maardus 2060 inimest, ehk 
12,4% elanikkonnast.
Lisaks eeltoodule, on Maardu linna sotsiaalosakonnas arvel raske ja sügava puudega 249 ja keskmise puudega 386 inimest. Kuni 
16-aastaseid raske ja sügava puudega lapsi on 54, koduõppel on 53 last. Lasterikkaid peresid on 94: sh 7 lapsega 1, 5 lapsega 6; 4 
lapsega 19 ja 3 lapsega 78 perekonda.
Sotsiaalabi osakonna kaudu makstakse erinevad sotsiaaltoetusi – nii riigieelarvest eraldatud vahendidest kui ka linnaeelarve va-
hendidest, mis omakorda jagunevad sissetulekust sõltuvateks ja mittesõltuvateks.

1.	 Sissetulekust sõltuvad toetused on:
1.	 Riigieelarvest eraldatavad:

•	 toimetulekutoetus ( 2011. aasta eelarve oli 741 271 eurot);
•	 sotsiaaltoetuste ning -teenuste osutamise toetuseks määratud vahendid (2011. aasta eelarve 22 320 eurot)

2.	 Linnaeelarvest makstavad:
	 toetus õnnetusjuhtumi või kriisiolukorra puhul (päästeteenistuse või politsei kirjaliku tõendi alusel);
	 toetus üksikutele pensionäridele retseptiravimite maksumuse osaliseks hüvitamiseks;
	 toetus puudega isikutele isiklike abivahendite, hooldusvahendite ostmisel ja rentimisel isiku omaosaluse osaliseks katmi-

seks ja retseptiravimite maksumuse osaliseks hüvitamiseks;
	 toetus lapse suvelaagri osaliseks hüvitamiseks;
	 toetus lapse põhikooli ja gümnaasiumi lõpetamise kulude osaliseks katmiseks;
	 toetus lasterikastele peredele (3 ja enam alaealist last);
	 muud toetused (Maardu Linnavalitsuse korralduse alusel).

Toimetulekutoetust on õigus saada üksi elaval isikul või perekonnal, kelle kuu netosissetulek pärast volikogu poolt sätestatud 
tingimustel arvestatud eluruumi alaliste kulude mahaarvamist on alla kehtestatud toimetulekupiiri. Toimetulekupiiri kehtestab 
Riigikogu. Alates 2011. aastast on toimetulekupiiriks: pere esimesele liikmele 76,70 eurot, teisele ja igale järgmisele pereliikme-
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le 61,36 eurot. Toimetulekutoetuse arvestamine, määramine ja arvestamine toimub lähtuvalt sotsiaalhoolekande seaduse poolt 
kehtestatud tingimustest. Toimetulekutoetuse määramise aluseks on taotleja ja tema perekonnaliikmete sissetulekud ning toime-
tulekutoetuse taotlusi võetakse vastu igakuiselt kuni 20. kuupäevani. Toimetulekutoetuse taotleja peab alaliselt või püsivalt elama 
Maardu linnas.
2011. a maksti Maardu elanikele toimetulekutoetust järgmiselt:
Eeltoodud graafikutest on näha, et toimetulekutoetuste saajate arv suureneb sügistalvisel perioodil – siis kui suurenevad eluruu-
mide kommunaalarved.
Võrdluseks toome 2010. ja 2011. a arvud:

**Selgitus: 2011. a toetuse saajate arv on võrreldes 2010. a vähenenud, aga väljamakstud kogusumma on suurenenud seoses toe-
tuse piirmäära ja eluaseme kulude piirnormide suurenemisega alates 2011. aastast.

2.	 Sissetulekust mittesõltuvad toetused:
2.1 Riigieelarvest eraldatavad toetused:
	puudega lapse hoiuteenus; 
	hooldaja toetus puudega lapse eest.
2.2 Linnaeelarvest makstavad toetused:
	ühekordne lapse sünnitoetus;
	esmakordselt kooli mineva lapse toetus;
	vee- ja kanalisatsiooni abonenttasu kompenseerimine;
	matusetoetus lähedase surma puhul;
	ühekordne toetus elluastujatele lastekodulastele;
	juubelitoetus (70. a, 75. a, 80. a, alates 81. a igal aastal);
	toetus Tšernobõli AEJ tuumakatastroofi likvideerimistöödest osavõtjaile;
	maamaksu toetus; 
	igakuine sotsiaaltoetus raske või sügava puudega isikutele lisakulutusteks isiklikule abistajale, isiklikele hooldus- ja abi-

vahenditele, transpordile.
Võrreldes 2010. aastaga on 2011. a väljamakstud riigieelarvest eraldatud sotsiaalsete toetuste kogusummad suurenenud ja linna-
eelarvest makstud kogusummad vähenenud.
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Lastekaitsetöö kohalikus omavalitsuses hõlmab laste ja perede informeerimist, erivajadustega laste ja perede andmekogu pida-
mist, laste õiguste ja huvide esindamist kohtus, asendushoolduse korraldamist ja järelvalvet selle üle, lastele ja peredele teenuste 
korraldamist, kooostööd ametiasutustega, organisatsioonidega, lastehoolekande ennetavate tegevuste korraldamist ja planeeri-
mist ning statistikat ja aruandlust.
Maardu linnas on riskifaktoriga peresid – 28, eestkostel lapsi – 27, peres hooldamisel lapsi – 5, vanema hooldusõiguse äravõtmine 
– 6, lapsendatud lapsi – 5, asenduskoduteenusel olevaid lapsi – 6.
Sotsiaalmaja 
Sotsiaaleluruumi kasutamist korraldab linnavalitsuse Sotsiaaleluruumi komisjon. Teenuse osutamiseks sõlmitakse üürileping 
Maardu Sotsiaalmajaga.
Sotsiaaleluaseme teenust võimaldatakse:

•	 lastekodust elluastujatele, kes enne asenduskoduteenusele suunamist elasid alaliselt Maardu haldusterritooriumil;

•	 kinnipidamiskohast vabanenutele, kes enne vanglasse sattumist elasid alaliselt Maardu haldusterritooriumil;

•	 puuetega isikutele;

•	 isikutele, kelle eluruum on hävinud või muutunud elamiskõlbmatuks;

•	 muudel asjaoludel väljapääsmatusse olukorda sattunud või iseseisva toimetuleku raskustega inimestele.

Maardu Sotsiaalmaja asub kahes hoones aadressidel Kallasmaa 9 ja Kallasmaa 12. Kallasmaa 12 majas on 54 tuba, kus elab 58 
inimest ja Kallasmaa 9 majas on 51 tuba ja elab 35 inimest. Sotsiaalmajas töötab kokku 7 hooldustöötajat, kes osutasid 2010. a 
140 isikule koduteenust ja 2011. a – 123 isikule, nendest 93 viibivad eluasemeteenusel ja 30 elavad kodus, sotsiaalmaja hooldus-
töötajad tegid aasta jooksul 4360 kodukülastust. Koduteenuse eesmärgiks on isiku abistamine kodu ning isikliku eluga seotud 
igapäevaeluks vajalike toimingute sooritamisel ja asjaajamistel. Koduteenus on mõeldud isikutele, kellel on terviseseisundist, 
tegevusvõimest või elukeskkonnast tulenevalt kõrvalabi vajadus kodustes tingimustes igapäevaeluks vajalike toimingute soorita-
misel ja väljaspool kodu asjaajamisel.
Sotsiaalmaja poolt osutatavad muud teenused: supiköök – aasta jooksul kasutas supiköögi teenust 38 erinevat isikut, kellele jagati 
7717 supiportsjoni; jagati 898 toidupakki sotsiaalabiosakonna poolt väljastatud toidutalongidega. Pesupesemise teenust kasutas 
aasta jooksul 31 isikut 155 korral, dušši kasutas 8 isikut 35 korral.
Vastavalt Sotsiaalkindlustusametiga sõlmitud halduslepingule osutab sotsiaalmaja toetatud elamise teenust kahele psüühilise eri-
vajadusega isikule juba alates 2007. aastast. Toetatud elamise teenust osutab koolitatud tegevusjuhendaja (läbinud 160-tunnise 
koolituse). Sotsiaalkindlustusamet kannab vastavalt sotsiaalabiosakonna poolt esitatud arvetele igakuuliselt 276,24 eurot, mis on 
tegevusjuhendaja töötasu. Teenuse hinna määrab sotsiaalministeerium.

Maardu Toidupanga 2011. aasta tegevuse kokkuvõte
Maardu Toidupank tegutseb MTÜ Õppe- ja arengukeskus ME all aadressil Veeru 6. Toidupank on tegutsenud 9 kuud. Esimest 
korda jagati toitu 16. veebruaril, regulaarselt hakati toidupakke väljastama märtsist 2011. 
Maardu Toidupank tegutseb Tallinna Toidupanga filiaalina. Selline staatus tagab iganädalase toidu, mida kogutakse Tallinna 
kauplustest ning saadakse erinevatelt annetajatelt kogumiskampaaniate käigus. Toidupank jagab abivajajatele „parim enne” üle-
tanud toitu, samuti realiseerimisaja ületanud leiva- ja saiatooteid, juurvilju, puuvilju jmt. Kõiki teavitatakse toidu seisukorrast ja 
inimesed annavad allkirja selle kohta, et nad on nõus sellist toidukaupa vastu võtma.
Saadud toit sorteeritakse, kontrollitakse selle kvaliteeti (eelkõige visuaalselt, vajadusel ka maitstakse) ja komplekteeritakse toidu-
pakkidesse. Toidupakid komplekteeritakse vastavalt konkreetse pere suurusele, võimalusel ja vajadusel lisatakse toidupakki nt 
väikelastele mõeldud toitu, mõnikord ka lemmikloomatoitu, hügieenitarbeid, kohvifiltreid jmt. Tavalises toidupakis on leiva-saia-
tooted ja juur- ja/või puuvili, mõnikord ka tangaineid, maiustusi, konserve jmt, kokku 5-10 erinevat toodet. Maardu Toidupank 
tegi koostöös Eesti Toidupanga ja Maardu Linnavalitsusega 40 inimesele erilise jõulupaki väärtuses 30-35 eurot. 
Toidupanga klientideks on vähekindlustatud perekonnad ja üksikisikud: suurpered, töötud, kodutud, aga ka puuetega inimesed. 
Maardu Toidupangal oli 2011. aasta lõpuks kliente 230. Toidupakke vajavate perede nimistu edastab meile Maardu Linnavalitsuse 
soitsiaalosakond. Praegu on Maardus seatud prioriteediks lapsed, st toidupakke saavad eelisjärjekorras suurpered ja alaealiste 
lastega töötute vanemate lapsed.
Toidupangas ei ole palgalisi töötajaid. Kõik tööd teevad ära vabatahtlikud. Vabatahtlike tööde hulka kuuluvad toidu transporti-
mine Tallinnast Maardusse, Maardus toidu sorteerimine, komplekteerimine ja väljastamine, suhtlemine sotsiaalosakonna tööta-
jatega. 2011. aastal on Toidupangas teinud tööd 14 vabatahtlikku kokku 742 tundi. Kokku on välja antud 1382 toidupakki. Ühes 
nädalas saab toidupaki 25-45 peret.

Ettevõtlus
Võrreldes 2010. aastaga on 2011. aastal registrisse kantud ettevõtete arv Maardu linnas suurenenud. 2011. aastal registreeriti kok-
ku 111 uut ettevõttet, sh 94 OÜ-d ning 17 FIE-t. Samas on paljud ettevõtted majandusraskuste tõttu oma tegevuse peatanud või 
lõpetanud. 2011. a lõpuks oli linna haldusterritooriumil kokku registreeritud:
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Lisaks Maardus registreeritud ettevõtetele tegutsevad linna territooriumil ka Tallinnas ja mujal registreeritud ettevõtted.
Suurem osa linnas tegutsevatest ettevõtetest on nö väikeettevõtted, kus töötab vähem kui 10 töötajat.

Tööhõive ja töötus
Kogu Maardu elanikkonnast moodustavad tööealised elanikud 72% ehk 11 856 inimest. Töötuid oli kõige rohkem 2010. a veeb-
ruaris – 18,6%. 2011. a lõpuks langes registreeritud töötute arv 6,4% (757 in, vt graafikut).
Töötute arvu vähendamiseks on Maardu Linnavalitsus teinud tihedat koostööd Eesti Töötukassaga. Kevadsuvisel perioodil pak-
kus linnavalitsus töötutele ajutist tööd linna haljastamisel ja koristamisel. Projektipõhiselt töötutega tegelevatele MTÜ-dele (MTÜ 
Eduallikas ja Eesti Vaimse Tervise Ühing) on linnavalitsus andnud võimaluse kasutada Maardu Rahvamaja ruume tasuta.
Loodetavasti 2012. a kevadel Maardus avatav Maxima kauplus vähendab samuti töötute arvu.
Tööpuuduse leevendamiseks on linnavalitsus pakkunud tööandjatele võimalust avaldada oma tööpakkumised linna veebilehel 
tasuta ning paljud ettevõtted sellist võimalust ka aktiivselt kasutavad.
Samuti teeb linnavalitsus tihedat koostööd SA Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskusega, kus MTÜ-d ja algajad ettevõtjad saavad 
tasuta konsultatsioone ning erinevaid koolitusi.
Lisaks eeltoodule eraldas Eesti Töötukassa ettevõtluse alustamise toetust 2010. a 4 inimesele ja 2011. a 2 inimesele.

Arengunõukogu
Linna arengustrateegia väljatöötamiseks moodustati 2011. a maikuus linna arengunõukogu.
Lisaks linnavalitsuse ametnikele on linna arengunõukogusse kutsutud Maardu suuremate ettevõtete esindajad, kuna ettevõtted 
mängivad olulist rolli nii linna kui ka regiooni arengus. Arengunõukogu esimeheks valiti abilinnapead R. Meel/N. Vojeikin, 
aseesimeheks A. Jegorov ja sekretäriks I. Bondarenko. Kokku on nõukogus 17 liiget: Allan Kiil, Jevgeni Lustšikov, Rivo Kaldvee, 
Meelis Pihel, Andres Ruubel, Indrek Sammal, Nikolai Zelentsov, Stanislav Gnezdovski, Olga van Kampen, Anatoli Jegorov, Rein 
Meel, Nikolai Vojeikin, Silvia Riige, Ants Tsugart, Veigo Juuse, Inna Bondarenko ja Anatoli Kartov. Arengunõukogu koosolekud 
toimusid 2 korral, kus arutati erinevaid linnaarengu aspekte. Arengunõukogu töötab välja oma ettepanekud linna uue arengukava 
koostamiseks 2012. a lõpuks.

Informatsioon projekti „Harjumaa kergliiklusteede võrgustiku rajamine“ kohta
Antud projektis osalevad linnad: Tallinn, Maardu, Saue, ning vallad: Harku, Saku, Saue, Kiili, Rae, Jõelähtme, Viimsi. Projekti 
põhipartner on Maardu Linnavalitsus.
Projekti eesmärgiks on luua Harju maakonna elanikele ja külastajatele senisest oluliselt paremaid tingimusi kergliikluseks, aren-
dades Tallinna ja tema tagamaa vahelist kergliiklustee võrgustikku ning likvideerides senise võrgustiku kitsaskohti (enamasti 
omavalitsuste piirialadel), mis takistavad võrgustiku tõhusat ja ettenähtud mahus toimimist. 
Projekt plaaniti esialgselt realiseerida 2-s etapis, kuid nüüd, nagu selgunud, ei jõutud seda teha kahes etapis ja jätkub vahendeid 
ka täiendavate teelõikude tarbeks ja III etapiks. 
Välisabi on projektis 85% Euroopa Liidu Regionaalarengu fondist ning omafinantseering 15%. 
Projekti üldmaksumus on 13,0 milj eurot, abikõlblike kulude kogumaksumus 12,8 milj eurot ja toetus 10,9 milj eurot, sh Maardul 
on abikõlblikke kulusid ühe ainult objekti osas 1,7 milj eurot (vaid Tallinnal on rohkem). Toetus Maardule kujuneb aga plaanitust 
suuremaks, kuna saame lisaks põhiobjektile veel 2 lisaobjekti – Altmetsa ja Kaldase–Vana-Narva mnt. I etapp.
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Siia kuulus 7 kergtee lõiku kogupikkusega 25 030 m ja toetuse summa on 4 873 446 eurot, 
sh Maardu teelõik (Muuga–Kallavere) on 5950 m pikk ja toetuse summa on 1 435 453 eurot.
Seega on projekti esialgse 44 300 m kergteede kogupikkuse ja 13 objekti asemele planeeritud 62 570 m kergteid ja 25 objekti lisaks 
Harjumaale. Alates 15.12.2011 on põhimõtteliselt peatatud kergtee ehitus Maardus, Muuga-Kallavere lõigul. Asfaltkatte alla on 
saanud teelõik alates Maxima poest 3200 m ulatuses Maardu tee poole. Lisaks on teepõhi ettevalmistatud veel Sadama piirkonnas 
ja seega on kulutatud kusagil 50% vahenditest.
Tänaseks on Maardu kätte saanud projekti raames toetust 103 647 eurot.

Välissuhtlus
Välissuhtlus on lai valdkond, mis hõlmab linna sõprade ja koostööpartneritega peetavat kirjavahetust, delegatsioonide vastuvõt-
tude ning ühisürituste-kohtumiste ja konverentside läbiviimist.
Maardu linnal on erinevates riikides 17 sõpruslinna: Lätis - Jekabpils; Valgevenes – Minski linna Frunze rajoon; Venemaal: Sankt-
Peterburgi Kalinini rajoon, Mõškin, Ostaškov, Velikije Luki, Volgogradi Krasnoarmeiski rajoon, Pikaljovo; Ukrainas Iljitševsk, 
Poolas Bialogard, Leedus Elektrenai, Armeenias Vanadzor, Hiinas Changchun, Kambodžas Sihanoukville, Mongoolias Ulaanbaa-
tar, Kanadas Prince George ja Eestis Kallaste linn.
Viimati sai Maardu sõpruslinnaks Prantsuse Rivieras asuv linn La Seyne-sur-Mer (Vari departemang, Touloni alldepartemang, 
Provance-Alpes-Côte d’Azuri piirkond). Linnale on see sõpruslepe oluline eelkõige selle poolest, et see on ainus Maardu sõprus-
linn Vanas Euroopas. Sõprus ei ole kunagi juhuslik ega sünni spontaanselt, reeglina toetub see vastastikusele huvile ja areneb 
kindlates teemavaldkondades, mida võib olla mitmeid: majandus-, sotsiaal-, kultuuri ja hariduse valdkond, ühtsete ohutusmeet-
mete väljatöötamine kriisiolukordade lahendamisel, loodusõnnetuste ja tehnogeensete katastroofide tagajärgedest ülesaamine 
jne. Linnal on head väljavaated jätkata välissuhete arendamist linna ja linnaelanike huvides. 

Sotsiaalmeedia 
Maardu linnal on oma kohalik ajaleht Maardu Panoraam, mis ilmub üks kord kuus. Leht ilmub eesti ja vene keeles tiraažiga 6200 
eksemplari. Alates 2011. a ilmub ajalehe lisana Muuga Aedlinna Seltsi infoleht, mille toimetajaks on seltsi juhatuse esimees Raido 
Rei. Maardu Panoraamis kajastatakse kõiki linnaelanikele olulisi uudiseid. Lisaks uudistele on lehel püsirubriigid: linnapea veerg, 
linna elu, kohtumised huvitavate inimestega, kasulik info jms.
Lisaks eeltoodule ilmuvad linnauudised TV-kanalitel TVN ja Kontinent üks kord nädalas kahe kordussaatega. 
Linna operatiivinfo avaldatakse igapäevaselt linna veebilehel www.maardu.ee, mida uuendati 2011. a lõpus. Linna veebilehel saab 
tutvuda linna ajalehe ja TV uudistega digitaalselt aasta retrospektiivis. 

Investeeringud 2012+

Objekti nimetus Finantseerimise allikas

1 Narkoennetuskeskus Linna- ja riigi eelarvelised vahendid

2 Linnastaadion Linna eearvelised vahendid

3 Muuga-Kallavere kergliiklustee lõpetamine Altmetsa 
teelõigu ehitamise alustamine

Euroopa Liidu Regionaalarengu fondist ning 
omafinantseering

4 Kallavere Keskkooli ventilatsioonisüsteemi uuendamine Eesti Vabariigi ja Sumitomo Corporationi vahelise Kyoto 
protokolli alusel (CO 2) saadud vahendid

5 Rukkilille lasteaia akende ja välisuste vahetamine Eesti Vabariigi ja Sumitomo Corporationi vahelise Kyoto 
protokolli alusel (CO 2) saadud vahendid

6 Muuga lasteaed-vabajakeskuse rajamine Private Public Partnership

7 Maardu Vaba Aja Keskus Investeeringutaotlus riigilt

8 Laste ja noorte motospordikeskuse rajamine Erasektor

9 Moodulhall Investeeringutaotlus riigilt

10 Tule- ja suitsutõkkesektsioonide väljaehitamine Maardu 
haridusasutustes

Investeeringutaotlus riigilt+linna eelarvelised vahendid

11 Maardu Spordikeskuse lasketiiru renoveerimine Projektipõhine rahastustaotlus riigilt

12 Elektriautod Eesti Vabariigi ja Sumitomo Corporationi vahelise Kyoto 
protokolli alusel (CO 2) saadud vahendid
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Abilinnapea Rein Meele ettekanne linna arengu- ja majandusosakonna tööst 2011. a 

Linna arengu- ja majandusosakond (LAMO, osakonna juhataja pr Elviira Piiskoppel), mille koosseisus on 
14 töötajat, täitis kõik 2011. eelarveaasta ülesanded ja tagas eelarvevahendite sihipärase kasutamise. Osakond korraldas Maardu 
linnas elamu- ja kommunaalmajandust, veevarustust ja kanalisatsiooni, heakorda, territoriaalplaneerimist, maakorraldust, ehi-
tustegevust, ühistransporti ning linna teede- ja tänavate korrashoidu.
Osakond pööras erilist tähelepanu tehnilise infrastruktuuri arendamisele Maardu haldusterritooriumil, projektide ettevalmista-
misele ja nende realiseerimisele.

Veemajandusprojekt
Maardu Linnavolikogu 05.08.2008. a otsusega nr 199 „Maardu linna veemajanduse arendamine, osalemine 
EL Ühtekuuluvusfondi arenguprojektis 2009-2013 ja lepingu sõlmimine“ alustatud linna veemajanduse rekonstrueerimine on 
toimunud vastavalt kavandatud ajagraafikule ja tööde mahtudele. 19.01.2009. a Keskkonnaministeeriumi (KKM) ja Keskkon-
nainvesteeringute Keskuse (KIK) hindamiskomisjoni poolt heaks kiidetud Maardu projekti kogumahust on tänaseks päevaks 
realiseeritud ~80%. (Projekti andmed: kogumaht 391 milj krooni, millest ÜF tagastamatu finantstoetus 264,8 milj krooni (67,7%), 
kohalik omafinantseerimine 126,3 milj krooni (32,3%), kusjuures kohalik omafinantseering 126,3 milj krooni (32,3%) jagunes 
järgmiselt: Maardu LV 28,7 milj krooni (7,3%), AS Maardu Vesi 25,2 milj krooni (6,4%) ja AS Tallinna Vesi 72,3 milj krooni 
(18,6%).
Suuremahulise veeprojekti käigus on väljastatud 280 kaeveluba, paigaldatud 99,45 km torusid, KIK on välja makstud ehitajatele 
tehtud töö eest (jaanuar 2012) 188 milj krooni ÜF-i finantstoetust, omaosalusest on tasutud 90 milj krooni, s.o 77% projekti ko-
gumahust, kuusjures linnavalitsus ja AS Maardu Vesi on omaosaluse tasunud 100%.
Projekti 4 töövõtulepingust on tööd faktiliselt lõpetatud 3-s, sealhulgas:

-	 Vana-Narva tööstuspiirkond, projekti realiseerimise tulemus – reovee laskmine Kroodi ojja lõpetatud;
-	 Kallavere elamupiirkond ja Tallinn-Maardu ühendustorustik, projekti realiseerimise tulemus – Kallavere reovesi suuna-

tud Tallinna reoveepuhastusjaama ja Kallavere saab EL nõuetele vastava joogivee Ülemiste veepuhastusjaamast. Need 
kaks projekti on lõpetamisjärgus, jaanuaris-veebruaris lõpetatakse Kellamäe ja Ringi 13A veemahutite renoveerimis-
tööd, vormistatakse mõlema projekti kasutusload;

-	  Muuga elamupiirkonnas lõpetatakse tööd k.a suvel, projekti elluviimine on algsest ehitusgraafikust ees (tähtaeg no-
vember 2012), 89% torutöödest on lõpetatud ning tänavatest on taastatud ligi 70% (50,1 km). Selle tulemusena luuakse 
kõigile Muuga kinnistutele võimalus liituda ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga.

Teed, tänavad, kergliiklusteed
Alates 2006. a on LAMO aktiivselt osalenud Maanteeameti (MA) poolt alustatud Tallinn-Narva maantee Loo-Maardu lõigu pro-
jektis. Projekti ettevalmistamise ja realiseerimise käigus on Põhjaranna tee üle viidud MA bilansi, välja töötatud projektlahendu-
sed põhjapoolse kogujatee ja Kombinaadi-Keemikute viadukti kohta, Kroodi liiklussõlme I etapi valmimistähtaeg on 2012. a su-
vel, II etapi projektdokumentatsioon on kinnitatud, viadukti ehitamise rahastamine otsustatakse MKM-s 2012. a jooksul. Aastatel 
2006-2007 alustas LAMO linna arengukava koostamise protsessis kergliiklusteede kontseptsiooni väljatöötamist. Eesmärgiks 
seati kogu linna haldusterritooriumil kaasaegse kergliiklusteede võrgustiku rajamine. 2011. a tegi LAMO riigihanke Kallavere-
Muuga kerglliklustee projekteerimiseks ja ehitamiseks (1,25 milj eurot), praegu on realiseeritud 50% tööde mahust, lõpptähtaeg 
on oktoober 2012. Maardu linn on meetme „Linnaliste piirkondade arendamine. Harjumaa kergliiklusteede võrgustiku rajamine” 
investeeringute kontrollija, koordineerija rahastajaga ja osaleb Harjumaa kergliiklusteede programmi väljatöötamisel.

Keskkonnakaitse, jäätmekäitlus
2011. a lõpetati Muuga jäätmejaama arendamine (autokaal+tõstuk kogusummas 24 341 eurot, millest 10% oli 2434 omaosalus), 
lahendati IRU Elektrijaama jäätmepõletamise ploki rajamisega seonduvad küsimused.

Maakorraldus ja arhitektuur
2011. aastal on algatatud planeeriguid 9 tk, kehtestatud 8 tk, välja antud 169 ehitusluba ja 213 projekteerimistingimust, munitsi-
paliseeritud 48,9 ha maad, sh Keemikute 31A haljasala, Nurga 2 ja Kellamäe 1 lasteaia alune maa.

Elanikkonna teenindamine
2011. a valmistas LAMO ette kokku 226 otsuse eelnõu (korraldused, määrused, protokollilised otsused), s.o 46,8% linna koguma-
hust, vaatas läbi 1119 laekunud kirja, s.o ~ 50% kogumahust.

LAMO põhilised prioriteedid, ülesanded 2012
- Muuga veemajandusprojekti lõpetamine (tähtaeg november 2012);
- alustatud kergliiklusteede ehituse lõpetamine, uute teede projekteerimine, projektdokumentatsiooni koostamine;
- Kroodi liiklussõlme II etapp (koostöö MA-ga);
- Keemikute 2 Maxima kauplus;
- Maardu tänavavalgustussüsteemi renoveerimisprojekti koostamine, taotluse esitamine MKM-le (projekti maht 1,3 milj 

eurot, omafinantseering 10%);
- Maardu Järveäärse veemajandusprojekti koostamine ja taotluse esitamine finantstoetuse saamiseks KIK-le ja KKM-le 

(projekti maht 5,3 milj eurot, omafinantseering 15%)
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Linnasekretär Tiiu-Ann Kaldma ettekanne

Vastavalt Maardu Linnavalitsuse 19.03.2009. a määrusega nr 7 kinnitatud Maardu Linnakantselei põhimäärusele on Maardu Lin-
nakantselei (edaspidi: linnakantselei) Maardu Linnavalitsuse kui ametiasutuse struktuuriüksus, mille põhiülesandeks on linnava-
litsuse töö organisatsiooniline ja tehniline tagamine. Sellest tulenevalt on määratletud ka linnakantselei põhiülesanded, milleks on:
linnavalitsuse liikmete töö organisatsiooniline ja tehniline tagamine; 
linnavalitsuse asjaajamise korraldamine vastavalt linnavalitsuse reglemendile ja asjaajamise korrale; 
linnavalitsuse istungite organisatsiooniline ja tehniline ettevalmistamine ning läbiviimise tagamine vastavalt linnavalitsuse reg-
lemendile; 
linnavalitsuse ja linnakantselei õigusalane teenindamine; 
Maardu õigusaktide avaldamine ja avalikustamine; 
elanikeregistri ja peretoimingute registri pidamine, vastavate e-teenuste osutamine; 
karistusregistri pidamine, notariaaltoimingute teostamise ettevalmistamine oma pädevuse piires vastavalt õigusaktides sätestatule. 
Linnakantselei täidab ka muid ülesanded, sh peab personaliarvestust, tagab valimiskomisjoni teenindamise, sisestab andmeid 
väärteomenetluste portaali, korraldab teabenõuetele vastamist jmt.

Linnavalitsuse istungite ja õigusaktide menetluse korraldamine

2011. aastal pidas Maardu Linnavalitsus 25 istungit.
Päevakorrapunkte oli arutlusel 549, vastu võeti 483 korraldust, 10 määrust ja vaadati läbi 50 eelnõud, mille kohta tehti protokol-
liline otsus. Alljärgnevast tabelist nähtub, millistes linnavalitsuse tegevusvaldkondades võetakse vastu enim õigusakte. Eraldi on 
välja toodud linnakantselei ametnike ettevalmistatud õigusaktid. Kantselei korraldas kõikide tabelis näidatud õigusaktide menet-
lust ja avalikustamist.

Dokument Kokku LAMO SAO RO V. Juuse J. Saveljeva T.-A. Kaldma

Korraldus 483 226 125 38 22 25 40 7

Määrus 10 2 2 5 1

Pr. otsus 50 21 5 9 7 8

Kohtuvaidlused.
Linnavalitsuse õigusakte vaidlustati 2011. aastal 4 korral, menetluses on 6 haldusasja, neist 4 on liidetud ühte menetlusse, kus-
juures nende puhul on linn kaasatud arvamuse andjana. Otseselt linnavalitsuse haldusakte vaidlustati kohtus kahel korral, kahel 
juhul esitati vaie maavanemale (üks vaie rahuldati, teine mitte). 
Kokku menetleti 2011. aastal koos eelmistel aastatel alguse saanud haldusasjadega 16 haldusasja, neist vaid üks lõppes linnavalit-
suse õigusakti tühistamisega. 
Õiguskantsler saatis 2011. aastal ühe märgukirja, millele saadeti vastus (raielubade andmise osas).
Tsiviilasjades oli kohtuasju 48, neist: vanema hooldusõiguse äravõtmine või piiramine – 10, täisealisele isikule eestkostja mää-
ramine – 18, kinnisesse asutusse paigutamine – 10, arvamuse andmine alaealise nimel tehingu tegemiseks – 5, hooldekodusse 
paigutamine – 3, väärteoasjad – 2, vastuseid trahvide kohta koostati 19.
Linnakantselei jurist-konsultandi vastuvõtul käis 486 linnaelanikku, linnasekretäri vastuvõtul 68 inimest.

Notariaaltoimingud
Linnakantselei teostas 2011. aastal 95 notariaaltoimingut, neist 25 pensioni maksmise volikirja tõestamist ja 70 ärakirja notariaal-
set kinnitamist. Võrdluseks: aastal 2009 teostati 4040 notariaaltoimingut. Notariaaltoimingute arv on vähenenud seadusemuuda-
tuse tõttu, mille kohaselt ei saa linnasekretär enam tõestada allkirja õigsust. 

Rahvastikutoimingud
Maardu Linnavalitsus on rahvastikuregistri volitatud töötleja ja vastutab selle eest Maardu linnas. Maardu linnavalitsuse siseselt 
on see linnakantselei ülesandeks. Registripidaja menetleb elukohateateid, väljastab tõendeid isikutele ja kohtutele, annab selgitusi, 
kontrollib õpilaste nimekirju jne.
1. Elukohateate järgi on sisse registreeritud: jaan 79, veeb 48, märts 50, apr 53, mai 55, juuni 50, juuli 40, aug 71, sept 64, okt 56, 
nov 51, dets 93 kokku 710 (59,2 kuus; 3 päevas; 1 teade võtab 17-25 min, sh: teade koos avaldajaga koostamine, kinnistu omaniku 
kontroll, avaldaja suhte (alaealiste laste või eeskostetava olemasolu) ja registridokumentide (elamisluba, abiellumine) kontroll).
2. Elukohavahetust Maardu linnas teostas 393 inimest.
Aasta jooksul menetleti 710+393 = 1103 elaniku elukohateadet.
3. Elukoht registreeritud KOV algatusel – 3 
4. Elukoht muutunud omaniku nõudmisel – 120 
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5. Isikukoodi andmine – 12 
6. Rahvastikuregistri väljavõtete väljastamine: jaan-veeb 68, märts-apr 82, mai-juuni 78, juuli 27, august 75, sept 58, okt 79, nov 
53, dets 49 kokku 569. 
7. Aruannete koostamine (iga nädal ja iga kuu).
8. Igakuine juubilaride 2 (SAO-le ametlik ning ajalehtedele) nimekirja koostamine.

9.	 Peretoimingud – sündide ja surmade registreerimine. 2011. aastal oli regisreeritud sünde 139, registreeritud surmasid 
328.

LINNA EELARVE TÄITMINE
2011. aastal moodustas tulude laekumine Maardu linna eelarvesse 101,82%, rahas väljendatuna laekus 13 294 132 eurot 
(2010. aastal olid numbrid vastavalt 99,41% ja 12 685 233 eurot). Tulude juurdekasv toimus eraisiku tulumaksu arvelt:

Graafikust nähtub, et 2011. aasta oli eelnevast edukam, kuigi 2008. aasta mahtusid veel ei saavutatud. Tulumaksu laekumise 
poolest ühe registreeritud elaniku kohta võrreldes teiste Eesti omavalitsustega (kokku on neid 226) oleme nimekirja keskel.

 Maardu linna eelarve on tasakaalus ja puudujäägita. 2011. aasta laekumistest on kõige rohkem ehk 38,99% suunatud haridusele 
ehk koolide ja lasteaedade rahastamisele. Linnamajandusele ja heakorrale kulus 30,56%. Linnavalitsemisele ja laenude teeninda-
misele - 7,52%.
Linnavolikogu arutas 2012. aasta 31. jaanuari istungil lõppenud aasta tulemusi ja linnaeelarve täitmise aruannet. Volikogu kin-
nitas ülaltoodu ühehäälselt.

Anatoli Kartov,
Maardu linnavalitsuse 
rahandussosakonna juhataja
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veebruari sündmused

 Maardu linna Vastlapäeva kava 26.veebruar 2012.a. Maardu Rahvamaja juures
10.00		  Vastlalaada algus
11.00		  Atraktsioonid alustavad tööd
12.00		  Vastlapäeva traditsiooniliste lustide algus, uisutamine ja suusatamine staadionil 
12.00-12.05 	 Peojuhtide tervitused: sandid, heeroldid, vene vastlakombed  
12.05-12.20	 Ansambli «Bõlitsa» esinemine
12.25-12.30	 Maardu linnapea Georgi Bõstrovi tervitused
12.30-13.00	 Koori «Sudarushki» esinemine
13.00-13.30	 Ansambli «Ljubava» esinemine
13.30-13.40	 Konkurss «Pannkook»
13.40-13.50	 Ansambli «Jalinka» esinemine
13.50-14.10	 Ansambli «Rjabinushka» esinemine
14.00		  Linna külaliste vastuvõtt
14.30		  Tutvumine vastlapõlluga, jääkujude konkurssi hindmine  
14.10-14.50	 Tantsuansamblide «Lootos» ja «Barõnja» esinemine
14.50-15.00	 Laulab Marina Tabrisova
15.00-15.10	 Kõige suurema pannkoogi konkurss
15.15-16.00	 Konkurss «Vägilane»
16.00-16.45	 Ansambli «Kuldne trio» esinemine
16.45-17.15	 Laulab Jevgeni Kunevich
17.15-17.20	 Konkurss parimale vastlapäeva hirmutisele 
17.20-18.00	 Ansambli «Tšarõ» esinemine
18.00		  Vastlakuju põletamine, ilutulestik. Esineb ansambel «Rjabinushka» 

 www.maardu.ee

Vastlapäev Maardus. Kava  

Maardu järv, 26. veebruar 2012
Ajakava:
9.00 – 10.00 registreerimine
10.00 võistluspüügi algus
13.00 võistluspüügi lõpp
14.00 autasustamine
Kogunemine Maardu järve Peterburi maantee poolses otsas
Lubatud püügivahendid on sikuti ja kirptirk
Kuum kalasupp ja külmarohi
Peaauhind – TELEVIISOR
Osalustasu:   2   EUR,   pensionärid ja lapsed alla 16. a. tasuta
Korraldajad:
Maardu Linnavalitsus ja MTÜ Klubi Kalastaja
Täpsem info:    50 15 907 Hanno Kask
Toimetaja: IRINA JÜRGENS

XIII talvine kalapüügivõistlus Maardu Ahven 2012 
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Istungi päevakorras oli 25 päevakorrapunkti. Maardu Linnava-
litsus otsustas:  
Korraldada riigihange nimetusega „Maardu linna teede re-
mont“;  otsustati  täiendada Maardu Linnavalitsuse 10.01.2012.a 
korraldusega nr 10 kinnitatud linna arengu- ja majandusosa-
konna 2012.a hankeplaani; otsustati  korraldada riigihange ni-
metusega „Lilleistikude ost ja kohale toimetamine“;   otsustati 
viia läbi 26.02.2012.a Maardu linnas avalik üritus „Vastlapäev“;   
otsustati  lubada KÜ-l Keemikute 39a ajutiselt (5 aastaks) kasu-
tada autode parkimiseks Keemikute 39a elamu ees asuvat maa-
ala pindalaga 470 m2 ja linna arengu- ja majandusosakonnal 
sõlmida KÜ-ga Keemikute 39a nimetatud maa-ala kasutamise 
leping kehtivusajaga kuni 28.02.2017.a; otsustati määrata hool-
dajaks ja maksta hooldajatoetust (5 taotlust);  otsustati maksta 
sotsiaaltoetust puudega inimesele (2 taotlust); otsustati sotsiaal-
abiosakonnal maksta rahalist toetust oma eelarvest (2 taotlust); 
otsustati sõlmida Varstu Vallavalitsusega leping kooli tegevus-
kulude katmiseks õpilase Krabi Põhikoolis õppimise eest; otsus-
tati anda välja ehitusload aiamaja ja majandushoone lammuta-
miseks Kukemarja tee 2 // Õunapuu pst 158 asuval kinnistul, 
üksikelamu laiendamiseks  ja püstitamiseks Säina tn 26, Kreegi-
puu pst 34 ja Kukemarja tee 2 // Õunapuu pst 158 asuvatel kin-
nistutel, korterelamu katuse renoveerimiseks Keemikute tn 30 
asuval kinnistul; otsustati anda välja kasutusluba üksikelamule 
Viljapuu pst 57 asuval kinnistul;    otsustati määrata projektee-
rimistingimused  Lao tn 23 konteinerite laoplatsi projekti koos-
tamiseks, Kallasmaa tn 9 kinnistu elektriautode tavalaadija-ra-
jatiste projekteerimiseks, Karitsa tn 19, Tähtpea põik 6, Heller-
heina tee 35 ja Uus-Muuga tee 21a üksikelamude projekteeri-
miseks; otsustati koormata Maardu linna omandis olev, kuid 
kinnistusregistrisse kandmata Keemikute tn lõik 3 maaüksus 
isikliku kasutusõigusega elektroonilise sidevõrgule servituu-
di seadmiseks Elion Ettevõtted AS kasuks; otsustati koormata 
Maardu linna omandis olev, kuid kinnistusregistrisse kandmata 
Keemikute tn lõik 4 maaüksus isikliku kasutusõigusega maa-
kaabelliinile servituudi seadmiseks Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ 

kasuks; esitada Maardu Linnavolikogule otsuse eelnõu „Undi-
augu kinnistu  detailplaneeringu kehtestamine“ kinnitamiseks;  
otsustati liita Maardu linnas asuvad katastriüksused Huulheina 
tee 24 ja Huulheina tee 24a; otsustati liita Maardu linnas asuvad  
katastriüksused Huulheina tee 26 ja Huulheina tee 26a;   otsus-
tati liita Maardu linnas asuvad katastriüksused Hundiaugu tee 
22 ja Hundiaugu tee 22a; otsustati muuta Maardu linnas asuvate 
katastriüksuste Altmetsa tee 10/1 ja Altmetsa tee 10/2 vahelist 
piiri ja määrata maaüksuste  aadressid ja sihtotstarbed: Tiigi tn 
1, sihtotstarve tootmismaa ja Tiigi tn 3, sihtotstarve tootmis-
maa;   otsustati kehtestada alates 01. märtsist 2012.a Kallavere 
Keskkooli kooliruumide, spordiväljaku ja koolibussi kasutusse 
andmise hinnad; otsustati viia läbi 26.02.2012.a Maardu linnas 
avalik kalapüügivõistlus „Maardu Ahven 2012“; otsustati linna 
arengu- ja majandusosakonnal lubada paigaldada soojapuhur  
vee- ja kanalisatsiooniavarii vältimiseks Kallasmaa 3 elamus k.a 
veebruari ja märtsikuus ning tasuda kulud AS-le Eesti Energia 
esitatud arve alusel. 
T.-A. Kaldma
Linnasekretär

Korraldatud jäätmeveo teenustasude
kehtestamine

Määrus kehtestatakse Jäätmeseaduse § 66 lg 4, 5 ja 6, Konkurentsiseaduse § 17 lg 1 ja 4 ning Maardu Linnavolikogu 30. juuni 2009 
määrusega nr 186 kinnitatud Maardu linnas korraldatud jäätmeveo rakendamise korra § 11 lg 1, 3 ja 7 alusel ning tulenevalt OÜ 
Adelan Prügiveod 02.01.2012. a Maardu Linnavalitsusele esitatud taotlusest nr J-291 ja Maardu Linnavalitsuse linna arengu- ja 
majandusosakonna seletuskirjast 20.01.2012. a 
§ 1. Kehtestada korraldatud jäätmeveo teenustasud Maardu linnas alates 1. veebruarist 2012. a vastavalt lisale.
§ 2. Maardu Linnavalitsuse linna arengu- ja majandusosakonnal teha määrus  teatavaks OÜ-le Adelan Prügiveod ja avaldada 
kehtestatud teenustasud ajalehes, milles Maardu linn avaldab oma ametlikke teadaandeid.
§ 3. Määrus jõustub 01.02.2012.a.

Georgi Bõstrov 
Linnapea
								        Tiiu-Ann Kaldma
								        Linnasekretär

Ülevaade Maardu Linnavalitsuse 09.02.2012 istungist

MAARDU LINNAVALITSUS

M Ä Ä R U S 
Maardu 							       24. jaanuar 2012. a nr 1
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22. jaanuaril toimusid Tartus vabariigi meistrivõistlused ju-
dos. Medaliheitluses osales sadakond judokat. Järjekordse 
kuldmedali võiduga hiilgas Aleksandr Marmeljuk Maardust. 
Seekordsel jõuproovil esines maardulane tavapärasest raskemas 
kaalukategoorias kuni 90 kg, kuna otsustas mitte langetada kaa-
lu kuni 81 kilogrammini. Tatamil saavutas ta kolm kindlat või-
tu, alistades seejuures ka eelmise aasta selle kaaluklassi meistri. 
Marmeljukile oli see juba viies Eesti meistritiitel täiskasvanute 
arvestuses. 

Eestis tegutseb aktiivselt ligi 40 judoklubi, kus treenib üle 4000 
sportlase. Meil Maardu linnas viivad judo- ning sambotree-
ninguid läbi vennad Sergei ja Aleksandr Marmeljukid. Linna 
noored sportlased võitlevad edukalt medalite eest nii vabariik-
likel, kui ka rahvusvahelistel jõuproovidel.
Aleksandr Marmeljuk tänab Maardu linnavalitsust ja isiklikult 
Georgi Bõstrovi osutatud abi eest. 

30. jaanuaril toimus Muuga sadama uue konteinerterminali 
ehituse alguse pidulik üritus. Konkursi terminali operaatori 
kohale võitis vene transpordifirma Rail Garant.
Paljude külaliste ning ajakirjanike ees võtsid sõna Tallinna Sa-
dama juhtkonna esindajad ning Rail Garant kaasomanikud, kes 
tutvustasid uue objekti rajamise ja arendamise plaane. 
Seejärel toimus lühiekskursioon tulevase terminali asukohta, 
millele järgnes sümboolne esimese vaia rammimine. Ürituse 

organiseerijad andsid kokkutulnuile piduliku lõuna.
Vastavalt plaanidele rajatakse juba käesoleval aastal raudteed 
nii kraanade kui kaubarongide jaoks. Luuakse kaasaegne inse-
ner-tehniline infrastruktuur ning aasta lõpul plaanitakse ter-
minal katserežiimil ka käivitada. Esimesed veosed on kavanda-
tud 2013. aasta esimesse kvartalisse, aga juba 2016. aastal peab 
uusehitis töötama projektvõimsusel, mis moodustab 400 tuhat 
tonni kaubaveoseid aastas. Rail Garant üks kaasomanikke Oleg 
Urnev kinnitas, et uus terminal annab tööd 200 inimesele.
Uue terminali ehituse avaüritusest võttis osa Maardu linna 
delegatsioon, eesotsas linnapea Georgi Bõstrovi ning voliko-
gu esimehe Leo Repponeniga. 

(inimesi)
Seisuga 01.02.2012 on registreeritud Maardu 
linnas

16563

NENDEST:
Saabunud
    välismaalt 7
    Eestist 48
Taastatud elukoht (saadud dokumendid) 4
Kokku 59
Lahkunud
   välismaale 11
   Eestisse 81
Kustutatud ilma dokumentideta 6
Kokku 98

Ränne -39
Regisreeritud sünde 14
Registreeritud surmasid 6
Iive -8
Summaarne elanike arvu muutus jaanuaris 2012.a -47
Elukohavahetust Maardu linnas teostas 32
Korteriomaniku õigustatud nõudmisel muudetud 
aadress: “Maardu linn”

9

Muugale registreeritud  9
      lahkunud 13
      nüüd on seal 1895
Maardu järve äärde registreeritud 0
      lahkunud 2
      nüüd on seal 183

MAARDU LINNAVALITSUSE ELANIKE REGISTRI ARUANNE: jaanuar 2012

Tatjana Gordejeva 
Registripidaja

MAARDU KROONIKA
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4. veebruaril toimus Maardu gümnaasiumi saalis kooli 15. 
juubeli pidulik tähistamine. Kokku olid tulnud õpetajad, pe-
dagoogid, kooli abiteenistuste töötajad – inimesed, kes aastaid 
selles majas õppetööd korraldanud. Õnnitluste, tänusõnade ja 
mälestuesemetega pidasid kooliperet meeles rohked külalised. 
Kohaletulnute seas olid Maardu linnapea Georgi Bõstrov koos 
abilinnapea Nikolai Vojeikiniga, samuti Harju maavalitsuse ha-
ridusameti esindajad. Õnnitlejatega ühinesid kolleegid Maardu 
põhikoolist, Kallavere koolist ja Rukkilille lasteaiast. 
Ürituse juhtimise olid enda kanda võtnud gümnaasiumi direk-
tor Pavel Titov ning ka endine direktor, nüüdne linna volikogu 
esimees Leo Repponen. Aukirjade- ning märkidega tunnustati 
kooli parimatest parimaid töötajaid. 

10.-12.veebruaril toimusid Maardu spordikompleksis lah-
tised Eesti meistrivõistlused poksis (U-19, U-23). Kokku oli 
tulnud 103 nahkkindameest. Ametis oli 10 ringikohtunikku 
ning ka rahvusvaheline kohtunike brigaad. Sellise mastaabiga 
spordiüritus sai teoks Eesti poksiliidu ning Maardu omavalitsu-
se koostöö tulemusena, ja seda mitte esimest korda. Igati kor-
daläinud ürituse kinnituseks pidas poksiliit aumärgiga meeles 
Maardu linnapead Georgi Bõstrovi. 

Meistrivõistluste avatseremoonial heiskasid riigilipu kaks tun-
tud atleeti – vennad Kormilinid. Võistluste käik kujunes igati 
kaasahaaravaks visa võitluse vaatemänguks. Poolfinalistide 
hulka jõudis nooremas grupis 50 ning vanemate seas 37 sport-
last. Pjedestaalikohtade eest heitlesid 14 spordiklubi esindajad 
Tallinnast, Harjumaalt, Järvamaalt, Tartumaalt, Pärnumaalt, 
Ida-Virumaalt ning Valgamaalt. Meie Maardu poksijad esinesid 
väärikalt ning saavutasid 6 auhinnalist kohta. 
Kuni 23 aastaste vanuseklassis pälvis esikoha Dmitri Kormilin 
(kaalukategoorias kuni 69 kg). Kuni 71 kg meeste grupis või-
dutses Deniss Kormilin. Kergemate meeste kategoorias (kuni 

60 kg) pälvis pronksmedali Jevgeni Duditš. Nooremas grupis 
kuni 52 kg meeste seas noppis teise koha Ruslan Akimenko. 
Kolmandaks platseerus kuni 69 kg konkurentsis Tarmo Bo-
ženko ning sama kordas ka kuni 81 kg poksijate hulgas Ilgam 
Ragimov.
Õnnitleme meie tublisid sportlasi ja nende treenereid eduka 
esinemise eest!

14. veebruaril toimus rahvamaja saalis pidulik õhtu, millega 
tähistati Püha Valentini päeva. Kontserti läbis sõpruse ja 
armastuse teema ja esinejateks olid kohalikud eri vanuses 
isetegevuslikud kollektiivid. 

14. veebruaril toimus Maardu linnavalitsuse saalis Maardu 
viktoriini-2011  võitjate autasustamine. Pidulikus õhkkonnas 

õnnitles aselinnapea Nikolai Vojeikin tublimaid mälumängu-
reid ning andis üle tänukirjad ja mälestusesemed. Lõpus tehti 
ühisfotod.

2011. aasta viktoriini edukaimateks osutusid Irina Nikolajeva, 
Inga Sbitneva, Vladimir Kisseljov, Galina Lilman, Kaie Ran-
naste ning Nikolai Hodosevitš.

17.-19. veebruaril toimus Maardus harrastusteatrite festival 
“Minu teater – minu kapriis”. Festival sai alguse 2009. aastal 
ja nüüd juba neljandat korda organiseerivad seda MTÜ teat-
ristuudio “Lehvik ja mõõk”, Maardu noorteparlament ja MTÜ 
Brokenon. Üritusest võtsid osa kooli- ning harrastusteatrid üle 
kogu Eesti. Pidulikku atmosfääri kogesid nii noored lavastajad 
ja näitlejad kui ka pealtvaatajad. Külaliste hulgas oli ka teatri-
ringkondadest tuntud inimesi, kel terav pilk ja oma vaatenurk. 
Festival andis kõigile suurepärase võimaluse oma ideede ja tõl-
genduste väljendamiseks teatritükkide esitamisel.
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1. veebruarist on Maardu raamatukogus avatud lastejoonistus-
te näitus “Ilu laste silmadega”, kus oma kunstikatsetusi esitavad 
Maardu põhikooli 1B ja 4B klassi õpilased. Laste juhendajaiks 
on õpetajad I. Mihelson ning S. Tolstovaja. 
Näituse korraldamisele andis tõuke asjaolu, et õpilased said 
suure elamuse gželi portselanmaalingute väljapanekust, mis oli 
organiseeritud vene kultuurikeskuses. Kogenud kunstiteadlane 
rääkis seal gželi portelanimaali ajaloost ja jutustas meisterlik-
kuse tagamaadest. Oli ütlemata põnev. Näitusel saadud elamusi 
ja muljeid asusid lapsed oma joonistustes ka pintsli ja värviga 
väljendama. Mitme nädala vältel õppisid nad tundma gželi ja 
hohloma portselanimaali kunsti. Kui valmistusime osavõtuks 
festivalist “Slaavi pärg”, panime koolis üles oma joonistused, 
mis väga positiivset vastukaja leidis. Nõnda siis otsustasimegi 
linnanäitusel osaleda. Tahaksin kiitvalt ära mainida ka kõige 
väiksemate – esimese klassi õpilaste tublit tööd. Lapsed kasu-
tasid erinevaid tehnikaid – on nii akvarelle kui guašijoonitusi. 

Kokku on noortelt kunstnikelt näitusel välja pandud üle 50 töö. 
Väljapanek kestab kuni veebruari lõpuni. 
Irina Mihelson 

Ilu laste silmadega

Kellele ei meeldiks reisida? Detsembris käisid grupp Maardu 
gümnaasiumi õpilasi Sankt-Peterburgis. Oleme seniajani reisilt 
saadud muljete võimuses.
Meie elu kulgeb väkelinnas Maardus, mille elanikud on tihe-
dalt seotud Eestimaa pealinna Tallinnaga. Käime sageli Tallinna 
vanalinnas jalutamas ja naudime keskaja hingust, mida tulvab 
punastest kivikatustest ja kitsastest tänavatest. Kuid see on mei-
le juba tuttav ja harjumuspärane. Samas jättis Peterburis meile 
sügava mulje sõna otseses mõttes kõik, mis me nägime, eelkõige 
selle linna suurejoonelisus.
Kohe saabudes läksime öisele linna tutvustavale ekskursiooni-
le. Linn säras pimestavalt mitmevärvilistes tuledes, vapustades 
oma iluga, mis on meil silme ees tänaseni. Meil vedas giidiga, 
kes jutustas kõigest äärmiselt elavalt ja põnevalt. 
Järgmisel päeval külastasime A. Puškini majamuuseumi Moikal. 
See on see maja ja korter, kus suur vene luuletaja veetis oma elu 
viimase aasta. Nägime Puškini isiklikke asju, tema käsikirju. 
Puškini eluruumides viibimine kandis meid XIX sajandi I poo-
le Venemaa olustikku. Puškini majamuuseumile järgnes Vene 
muuseumi külastus. Tee peal peatusime, et imetleda Lunastaja 
kirikut “Spass na krovi”. See on tõeliselt grandioosne ehitis. Ras-
ke on ette kujutada, et see kõik on inimkätega loodud! 
Vene muuseumis tutvusime vene kunstnike meistriteostega, 
mida muuseumi kollektioonis on enam kui 150 tuhat. Eriti 
muljetavaldav oli tohutu lõuend eraldi saalis. Saime teada, mis 
asi on “Vaskmadu”, saime nautida Aivazovski maale.
Ekskursiooni järel oli meil vaba aeg, mida kasutasime, et jaluta-
da kuulsal Nevski prospektil. Olime sellest lugenud nii Puškini 
kui Gogoli teostest, nüüd avanes meil võimalus seda oma silma-
ga näha ja kiigata kõikjale, kus tundus huvitav. 
Kolmas päev oli sama tihedalt sisustatud kui kaks eelmist. Sõit-
sime Tsarskoje Selosse ja külastasime lütseumi, kus Puškin õp-
pis. Tahtmatult võrdlesime kaugeid aegu tänapäevaga, mõeldes, 
kui erinev on meie koolielu tolleaegse lütseumi õpilaste elust. 
Arvatakse, et geeniused ei saa olla geniaalsed absoluutselt kõi-
ges ja Puškin ei olnud erandlik, kuid meid pani siiski imestama, 
et ta sai tihti halbu hindeid. Sellal kui giid seda meile rääkis, 
meenusid meile kirjanduse tunnid, kus me Puškini elulugu õp-
pisime. Siis tundus suur poeet kõiges ideaalsena. Selgub, et ka 
poeetidel on inimlikke nõrkusi.
Edasi läksime Katariina lossi. Selle imekaunid saalid ja luksuslik 
interjöör väärib vaatamist. Erilise mulje jättis kuulus Merevai-

gutuba. Niivõrd peent tööd ei ole me enne kusagil näinud.
Enne ärasõitu läksime supermarketisse, et tee peale midagi kaa-
sa osta. Ent isegi seal oli tunda hiiglasliku suurlinna pulssi.
Lastele reis meeldis, kõik jäid rahule. Võiks arvata, et kõigest 
kolm päeva on väga lühike aeg, aga selle aja sisse mahtus mit-
meid ekskursioone, arvukalt muljeid ja elamusi. Muidugi ei 
näinud me kõike, sest Peterburi võib avastada pea lõputult. 
Nii ootamegi kannatamatult uut reisi Venemaa põhjapoolsesse 
pealinna - linna, mis nii ilmekalt esindab Venemaa sajandite-
pikkust kultuurilugu.

Uute kohtumisteni - Sankt-Peterburg!
Darja Podorskaja, Julia Leeva, Jana Vinogradova, Maardu güm-
naasiumi IX kl

Imeline Peterburi-reis
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MAARDU VÕIMLEJAD TEGID LOOTUSTANDVA DEBÜÜDI
Tartus lõppes eelmisel nädalal Lootuste karikavõistluste esimene etapp. See on üks 
Eesti suuremaid iluvõimlejate võistlusi, millest võttis seekord osa üle 500 tüdruku. 
Maardu Tip-Top iluvõimlemiskooli esindajad  võtsid tänavu esmakordselt osa vaba-
kavaga miniklassis (sünniaasta 2005).
Meie tüdrukutel läks hästi - Erika Dokutšajeva sai 1. koha, Veroonika Fjodorova 4. ja 
Nele-Liis Juhani 6. koha. 
Turniiri tulemuste põhjal pääses Erika Dokutšajeva samuti Tartus toimunud rahvus-
vahelisele võistlusele Miss Valentine 2012. Seal tuli tal esindada juba mitte ainult meie 
võimlemiskooli, vaid ka juba Eestit. Ja Erika tegi seda hästi, jäädes Türgi esindajast vaid 
pisut tahapoole. 
Üldse oli osa võtma tulnud võimlejaid 30 riigist, mis oli rekordarv, kusjuures Jaapan, 
Kanada, Mehhiko ja Usbekistan olid Tartus esindatud esmakordselt. Kohal olid ka kõi-
ge kuulsamad: maailma meistrivõistluste hõbe Aliyja Garayeva Aserbaidžaanist ja MM 
pronks rõngaharjutustes Neta Rivkin. 
Hetkel valmistutakse Lootuste karikavõistluste teiseks ja otsustavaks etapiks, mis toimub 
Tallinnas 10.-11. märtsil. Need kaks olulist võistlust selgitavad välja finaali pääsejad, mis 
toimub maikuus Viljandis.
Meie tüdrukud treenivad Jelena Agafontseva juhendamisel kolmandat aastat Maar-
du gümnaasiumi baasil tegutsevas klubis.
Veebileht: www.tiptopklubi.eu

28.02-02.03	 Maardu koolidevaheline teatesuusatamine 2-12 kl 	 13.30-16.30		  linna park   
03.03		  Maardu meistrivõistlused suusatamises		  reg.10.00-11.00	 linna staadion
									         start 12.00		  karjäär
03.03		  Maardu meistrivõistlused allveeujumises		  10.30-12.00		  spordikeskus       
05-06.03	 Maardu koolidevahelised uisuvõistlused  2-12 kl.	 13.30-16.30		  linna staadion

Spordiüritused – märtsis 2012

Registreeritud kuriteoteated: 1 kelmus, 2 kehavigastuste tekitamist, 5 
vargust, 1 ebaseaduslik sissetung, 1 ebaseaduslikult suures koguses nar-
kootilise aine käitlemine
1)	 Ringi tn soovis avaldaja osta mobiiltelefoni Samsung ja kandis raha 

müüja kontole, kuid telefoni ei saanud;
2)	 Ubalehe teel tungis mees abikaasale kallale;
3)	 Nurga 6A varastati sõiduautost Audi 100 automakk Sony MP40, re-

volveri makett, kommikarp, CD-box, Peugeot tehnilise abi kott;
4)	 Kreegipuu pst varastati ekskavaatorist KOMATSU 50 liitrit kütust; 
5)	 Ringi 29 tõukas poeg ema; 
6)	 Keerispea teel on sisse murtud suvilasse ja abihooneruumi ning va-

rastatud pikendusjuhe 25 m, juhtmed ja kaablid; 

7)	 Kellamäe 14 tungis sõiduautosse 
BMW ja magas seal võõras isik. 
Isik on kinni peetud; 

8)	 Vana-Narva mnt 18 on sõiduauto 
VOLVO kütusepaagist ning haagi-
se LANBERET kütusepaagist va-
rastatud diiselkütust kogusummas 
1000 liitrit;

9)	 Stardi 2 on avaldajalt varastatud 
Osuuspankki Visa krediitkaart ning arvelt võetud või tehtud tehin-
guid üldsummas 12666.30 eurot;

10)	Kallasmaa tn peeti kinni noormees, kes valdas ebaseaduslikult suu-
res koguses narkootilist ainet.

Registreeritud kuriteoteated: 10 vargust
1)	 Kuusheina põik tn on objektilt varastatud kaeveküna;
2)	 Ploomipuu pst on varastatud OÜ Timberston Ehitus ehitusobjektilt 

kraaviraketis;
3)	 Kreegipuu pst on ehitusobjektilt varastatud raketised;
4)	 Keemikute 37 möödus noormees S kaupluses kassast, jättes tahtli-

kult kauba eest tasumata 2.59 eurot ja pannes sellega toime varguse; 
5)	 Orumetsa 4 tungiti sisse s/a-sse RENAULT ning varastati sealt CD-

mängija Kenwood MP3, CDhoidja, mille sees oli 6 CD-plaati;
6)	 Veeru 14 maja ette pargitud lukustamata ustega sõiduautost Audi 

varastati teisaldatav automakk SONY ning pakiruumist 4 liitrit 
mootoriõli ja 12V kompressor autorehvide pumpamiseks;

7)	 Ringi 64 Spordikeskuse varastas tudnmatu isik meeste riietusruumi 

hoiukapist mobiiltelefoni Samsung GT-S5230W; 
8)	 Keemikute 34 maja ees varastati lukustamata ustega seisvast sõidu-

autost Opel Vectra istme pealt mobiiltelefon Samsung S5690 Galaxy 
Xcover; 

9)	 Keemikute 8 tõmbas meesisik G naisterahva pükste taskust mo-
biiltelefoni vutlari, milles olid ID-kaart, erinevad kliendikaardid ja 
Swedbanki pangakaart koos PIN-koodiga; 

10)	Keemikute 8 korterist varastatud pangakaarti koos juures olnud 
PIN koodiga kasutas meesisik G ja võttis võõralt kontolt välja sula-
raha 

Koostas: Marili Reinek   komissar
Maardu konstaablijaoskond piirkonnavanem 
Ida-Harju politseijaoskond

POLITSEIKROONIKA
Maardu 5. nädal (30. jaanuar – 5. veebruar 2012)

Maardu 6. nädal (6. veebruar – 12. veebruar 2012)
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Korraldatud jäätmeveo teenus 

SORTEERIMATA SEGAOLMEJÄÄTMETE KOGUMINE JA VEDU MAAR-
DU LINN, MUUGA HINNAKIRI (kehtib alates 01.02.2012)

VANAPABERI-ja PAPI ning BIOLAGUNEVATE JÄÄTMETE 
KOGUMINE JA VEDU.  HINNAKIRI (kehtib alates 01.02.2012)

Maardu linnas on korraldatud jäätmevedu ja Adelan Prügiveod 
OÜ-l on olmejäätmete veo ainuõigus Maardu linna territooriu-
mil. Korraldatud jäätmevedu tähendab, et kõik jäätmevaldajad 
(ehk kinnis- ja vallasvara omanikud, suvila- ja aiandusühistud, 
korteriühistud, ettevõtted jms) peavad omama regulaarselt tüh-
jendatavat prügikonteinerit.
Kui leiate, et mingil põhjusel Teie ei pea liituma korraldatud 
jäätmeveoga, siis palume Teil pöörduda Maardu Linnavalitsus-
se Guido Liisma poole telefonil 6060724, e-post guido.liisma@
maardu.ee või aadressil Kallasmaa 1, Maardu  

Korraldatud jäätmeveo teenuse osutaja Maardu linna veopiir-
konnas on Adelan Prügiveod OÜ.
Adelan Prügiveod OÜ jäätmekäitlusteenuse osutamise tüüptin-
gimused
Lepingute sõlmimine
Teenuse osutamise täpsustamiseks sõlmib Adelan Prügiveod 
OÜ kõikide jäätmevaldajatega korraldatud jäätmeveo lepingud. 
Lepingu sõlmimiseks palume Teil pöörduda OÜ Adelan Prügi-
veod müügiosakonna poole e-posti aadressil info @ apveod.ee   
või telefonil 605 3860.

Mahuti 
(m3)

Kirjeldus Biojäätmete 
tühjendus
km-ga 
(eur/mahuti 
kr/mahuti)

Mahuti 
rent
km-ga 
(eur/kuu 
kr/kuu)

Mahuti 
müügi-
hind
km-ga 
(kr/tk)

0,14 plastik 0.79 1.62 65.19
0,24 plastik 1,06 2.27 72.86
0,37 plastik 1,32 2.27 115.04
1,3 m3 
Molok 
Bio5,87

plastik 5,87 2.92 153.39

3,0 m3 
Molok 
VP

plastik 15,90 2.92 191.73

* Suur- ja mahutiväliste jäätmete, ehitus-lammutusjäätmete ning 
elektroonikajäätmete kogust hinnatakse visuaalselt.

Lahtiste jäätmete kogust hinnatakse visuaalselt. Mahuti 
täitmisel sorteerimisnõuetele mittevastavate jäätmetega 
rakendatakse tühjendusel segaolmejäätmete hinnakirja.

VIKTORIIN 2012: Maardu mälumängijad II VOOR

1. küsimus: Missugune Euroopa rahvus peab pärnapuud õitsengu sümboliks?  
2. küsimus: Austraalia dollarite valmistamiseks ei kasutata mitte paberit, vaid üht 
teist õhukest materjali. Mis see on?  
3. küsimus: Mis oli Odysseuse pärast pikki rännuaastaid äratundnud truu koera 
nimi?

VASTUSTE VORMISTAMISE NÄIDE: Viktoriin, esimene voor. Nr 1 – läige,  nr 2 – bariton, nr 3 – asteroid 

Vastused saatke 28. märtsiks 2012. 
E-mail: maardu.infokeskus@gmail.com

Head nuputamist!

Mahuti 
(m3)

Kirjeldus Tühjendus 
km-ga 
(EUR/
kord)

Mahuti 
rent km-
ga (EUR/
kuu)

Mahuti 
müügi-
hind 
(EUR/tk)

Kuni 150 L 
kott

      - 1,06       -       -

0,12 – 0,14 plastik 2.53 1.62 65.19
0,24 plastik 2.83 1.62 72.86
0,37 – 0,4 plastik 4,37 2.27 115.04
0,6 – 0,66 plastik 4,43 2.73 153.39
0,7 – 0,8 plastik/

metall
7,10 2.73 191.73

2,5 metall 19,12 8.45 575.20
4,5 metall 33,79 14.30  
5,0 metall 37,79 18.20 651.90
Suurjäät-
med 1 m3

   --- 3.90 --- ---

3,0 m3 
Molok

plastik 24,01   

5,0 m3 
Molok

plastik 37,79   
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Küsimused ja vastused

AS Kallavere Haigla

Alates Maardu Panoraami sellest numbrist hakkame avalda-
ma rubriigis “Küsimused ja vastused”. Maardu linnavalitsu-
se ametnike selgitusi teemadel, mis on enim jõudnud nende 
töölauale. Tänases numbris selgitame 2012. aasta  maamak-
su tasumisega seonduvat.

Paljud maardulased on helistanud linnavalitsusse, saatnud kirju 
ja küsinud 2012. aasta maamaksu kohta. Eriti on inimesi huvi-
tanud küsimus,  kas kodualuse maa maamaksuvabastus kehtib 
2012. aastal ka Maardu linna territooriumil ja kas peaks maksu-
vabastuse taotlemiseks esitama linnavalitsusele avalduse? 

Küsimused ja segadus  on ilmselt tingitud Tallinna linna ot-
susest vabastada juba alates 2012. aastast koduomanikud ko-
dualuse maa maamaksust, kuigi maamaksuseaduse muudatus, 
millega vabastatakse kõik koduomanikud kodualuse maa maa-
maksust linnades kuni 1500m2 ulatuses ja maal kuni 2 ha ulatu-
ses, hakkab kehtima üleriigiliselt alles 2013. aastast. 

Maardu linnas 2012 aastal kodualuse maa maamaksust va-
bastamist ei toimu ja avaldusi kodualuse maa maamaksust 
vabastamiseks esitama ei pea. 

Maardu linnavolikogu jättis  2012. aastal maksumäärad muut-
mata, maamaksusumma on kõigil sama, mis oli  2011.aastal, 
sama on ka maamaksuvabastus represseeritutele ja nendega 
võrdsustatud isikutele.

Maardu linnas kehtib 2012. aastal, nii nagu eelmiselgi aastal, 
kord, mille kohaselt maamaksust on vabastatud kuni 45,00 euro 
ulatuses represseeritu või represseerituga võrdsustatud isik  ühe 
tema kasutuses oleva elamumaa või korteriomandi osas tingi-
musel, et maksuvabastuse taotleja ei saa maa kasutusõiguse alu-

sel rendi- või üüritulu.  Avaldus maksuvabastuse taotlemiseks 
tuleb Maardu linnavalitsusele esitada  25. jaanuariks. 

Maardu linnas elavad pensionärid saavad taotleda   maamaksu-
toetust, selle taotlemiseks tuleb maamaks kõigepealt täies ula-
tuses ära maksta ja siis esitada avaldus koos tasumist tõenda-
va dokumendiga Maardu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonda. 
Maamaksutoetust makstakse ainult maaomanikele.

Kindlasti on paljud korteriomanikud  juba märganud, et korte-
rihooldustasu kviitungil puudub rida „maamaks“. Alates 2012.  
aastast esitatakse maamaksuteade igale korteriomanikule eral-
di, vastavalt tema kaasomandiosa suurusele. Kuna maamaksu-
seaduses on kirjas, et kui maamaksusumma jääb alla 5 euro, siis 
maamaksu ei määrata ja maamaksuteadet ei esitata, siis võib 
juhtuda, et suuremate kortermajade väiksemate korterite oma-
nikud ei peagi sellel aastal maamaksu maksma. Sellepärast ei 
peaks  ülearu muretsema, kui Teie naaber saab maamaksuteate, 
aga teie mitte- kui teil on väike korter, võib juhtuda, et te ei pea-
gi maamaksu maksma.  

Maamaks, kui see on määratud, tuleb tasuda 31. märtsiks, kui 
summa on kuni 64 eurot. Kui maamaksusumma on suurem kui 
64 eurot, tuleb 31.märtsiks tasuda vähemalt pool, kuid mitte vä-
hem kui 64 eurot. Ülejäänud osa tasutakse hiljemalt 1.oktoob-
riks. 

Täiendavat infot maamaksu kohta Maardu linnas on võimalik 
saada maardu linna koduleheküljelt www.maardu.ee või  tele-
fonil 6060713.     

Tiiu-Ann Kaldma
Linnasekretär 

Alates 2011. aasta novembrist on Kallavere Haiglas 
avatud õendus-hooldusosakond, kuhu saab paigutada 
kroonilisi haigeid määramata tähtajaks, aga ka kokkulep-
peliselt lühemaks perioodiks.
Haigete eest hoolitseb kogenud ja professionaalne personal.

Tasuline õendus-hooldusosakond:
Väljaspool üldist järjekorda on võimalik hospitaliseerida 
patsiente tasulisele hooldusele. Voodipäeva tasu suurus 
sõltub patsiendi tervislikust seisundist.
Hooldusteenuseid osutatakse hoolduslepingu alusel, mis 
on sõlmitud kliendi või kliendi esindaja ja haigla vahel. 
Põhiteenuste eest tasub hoolduslepingu alusel kohataot-
leja (omavalitsus, lähedased, patsient ise).

Missioon:
Osutada patsiendi individuaalsetest vajadustest lähtuvalt 
võimalikult kvaliteetset ravi, õendushooldust, hoolekan-
deteenust.

Pakutavad teenused:
- krooniliste haigustega patsientide hooldusravi;
- tasuline pikaajaline või lühiajaline ööpäevaringne hool-

damine;

- kompleksne tervisliku,funktsionaalse ja sotsiaalse sei-
sundi hindamine.

Patsientide kasutada on ühe- kuni neljakohalised palatid.
Tasuline õendushooldusosakond asub polikliiniku kor-
puse II ja III korrusel.
Hooldusteenus sisaldab endas:
ööpäevane hooldus-põetus
medõe teenused 
arstiabi ja med.spetsialisti teenused
toitlustamine kuni 4 korda päevas
patsiendi ja tema lähedaste nõustamine
hooldusvahendeid
liikumiseks abivahendeid

Transporditeenused:
Erivarustusega transporditeenuse maksumus Eesti piires 
0,45 EUR/km

Kontakt: 
Galina Aleksandrova, 
ülemõde 
Tel.6060859, 58163301 
galina@kh.ee
Info: www.kh.ee
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Vajalik teave

Kui targad me oleme?
Aune Valk (haridus- ja teadusministeerium)

PÜHASID JA TÄHTPÄEVI

Kui käimasolev rahvaloendus tahab saada vastust sellele, kui 
palju meid on, siis augustis alanud uuring TEAN ja OSKAN 
püüab teada saada, kui targad me oleme. Ehk kui me pole 
suured arvult, siis kas oleme seda vaimult? Uuring selgitab, 
kui head on meie oskused, kas meie oskused vastavad ühis-
konna vajadustele: kas tuleme toime ülemaailmses konku-
rentsis, kus lihtsamad töökohad liiguvad sinna, kus palgad 
madalamad? Kas meie oskusi väärtustatakse: kas palk ja töö-
lesaamise võimalused sõltuvad enam oskustest, omandatud 
haridusest või millestki muust? Millised on parimad viisid 
hoida ja tõsta oskusi ka vanemas eas? Jne jne. 

Küsimusi on palju, samuti vastajaid - uuringus osalemise 
kutse saavad kokku 13 000 inimest, sh Maardu linnas 171 
inimest. Nii suure valimiga uuringut pole Eestis varem teh-
tud. Ka küsitlejaid on tööl üle saja, Maardus on küsitlejad 
Marika Sauga, Ago Selgmäe ja Inessa Gorodskaja.

Senise andmekogumise kogemus näitab, et uuringus osalejad 
peavad igapäevaeluga seonduvate ülesannete lahendamist 
põnevaks ning nendest, kes vastamist on alustanud, jätavad 
pooleli vaid väga üksikud. Samas on vastamisprotsent Maa-
rdus oluliselt allpool Eesti keskmist, vaid 29%. Keeruline on 
inimesi üles leida, kuna paljud ei ela oma rahvastikuregistris 
toodud aadressil, kortermajade uksed on lukus ja raske on 
tabada aega, kui inimene on kodus. Seega on meil kõigile, 
kes on saanud kutse uuringus osalemiseks, palve oma küsit-
lejale kirjas toodud telefoninumbril helistada. 

Teine keeruline koht küsitlejate töös on selgitada inimestele, 
miks just nemad peavad vastama. Ikka näib meile, et mis siis 

ikka juhtub, kui 1 inimene jätab vastamata. Nii see ongi. Kui 
vastamata jätaks vaid 1 inimene, siis poleks see probleem, 
kui aga erinevatel põhjustel jätab vastamata iga kolmas või 
koguni iga teine inimene, siis on saadud vastused ülaltoodud 
küsimustele ilmselgelt kallutatud. Praeguseks oleme vastuse 
saanud vähem kui igalt teiselt, kes kutse on saanud ja mure-
kohaks on ka see, et Eesti vastused võidakse sellise vastamis-
protsendiga rahvusvahelisest võrdlusest üldse kõrvale jätta. 

Iga valimisse sattunud inimene esindab ca 70 endasarnast 
inimest ning kui tema ei osale, siis jäävad ka nende arvamu-
sed arvestamata. Ühtegi valimisse sattunud inimest asenda-
da ei saa. Siit suur palve: teie arvamus ja kogemus maksab, 
palun leidke veidi aega ja osalege uuringus. Meie omalt poolt 
anname teile vastutasuks kingituse: võimaluse valida enda-
le ajakirjatellimus 2-18 kuuks. Samuti saame kinnitada, et 
uuringu tulemusi arvestatakse tulevikus haridusteemaliste 
otsuste tegemisel, mis on olulised nii teile kui teie lastele. Ja 
muidugi on teie osalus tähtis selgitamaks, kui targad me ole-
me nii võrreldes oma naabritega Venemaal, Soomes ja Root-
sis kui ka inimestega Jaapanis, Austraalias ja Ameerikas. 

Uuring toimub majandusliku koostöö ja arengu organisat-
siooni OECD eestvõtmisel, Eestis viivad uuringut läbi Ha-
ridus- ja Teadusministeerium koostöös Statistikaametiga, 
seda rahastab Euroopa Sotsiaalfond. Muudame koos meie 
kõigi elu targemaks!

Vt ka www.hm.ee/piaac ja otsi Youtube’ist TEAN ja OSKAN 

24. veebruar - Eesti Vabariigi aastapäev
 

Eesti saavutas oma sõltumatuse pärast Esimest maailmasõda ja sellele järgnenud Vabadussõda 
(1918-1920). 24. veebruaril 1918 kuulutas Eestimaa Päästekomitee välja iseseisva riigi. Vastavalt 
Molotov-Ribbentropi paktile ja selle salaprotokollile, mis allkirjastati 23. augustil 1939. aastal, oku-

peeris ja annekteeris Nõukogude Liit 1940. aastal Eesti Vabariigi.
16. novembril 1988 võttis Eesti vastu suveräänsusdeklaratsiooni, millega kinnitati Eesti omariiklust ning vabariigi 
seaduste ülimuslikkust NSVL seaduste ees. 
Ametlikult kuulutati iseseisvus, mis taastas sõjaeelse Eesti Vabariigi riikliku staatuse, välja 20. augustil 1991. aastal. 
Nõukogude Liit tunnustas Eesti iseseisvust 6. septembril 1991. 1994. aasta 31. augustiks olid lahkunud viimased nõu-
kogude armee väeosad. Esimeseks riigiks, 
kes Eestit diplomaatiliselt tunnustas, oli Island.

8. märts - rahvusvaheline naistepäev

14. märts - emakeelepäev

20. märts - kevade algus

25. märts - küüditamisohvrite mälestuspäev



60-aastased
MALINOVSKAJA	 ALLA
TŠITŠKOVA	 LJUDMILLA
KARLOVSKAJA	 NIINA
NIKITCHENKO	 FEDOR
VEILER		  ÕIE
KATTEL		  JAAK
ALIFIROVETS	 VLADIMIR
PROKOSHINA	 LIUBOV
TŠERNEŽENKO	 TATJANA
KASKOR		  KAIDU
SERGUNINA	 TATJANA
TEREHHOVA	 JELENA
JERŠOVA		 LJUDMILLA
JARÕGIN		 VLADIMIR
ŠILOVA		  ALEKSANDRA
GERASIMOVA	 LIUDMILA
ŽONNAJA	 IRINA
KAZANTSEV	 LEONID
KVJATKOVSKAJA	 MARIA
SMIRNOV	 GENNADY
ALLIK		  ERICH
BOGDANOV	 NIKOLAI

65-aastased
DRUZHKOV	 GENNADY
DATSKO		  LJUDMILLA
KUZINA		  EKATERINA
KIRIENKO	 VLADIMIR
NIKOLAJEVA	 LJUBOV
PETLENKO	 ZOJA
HEIDORP		 MALLE
MARNAUSSOV	 VIKTOR
MARACHKOVSKIY	VLADIMIR
BORISOV		 BORIS
KERRA		  RAISSA
BRJAUZOVA	 JEVGENIA
OSTROVSKAYA	 MARIA
SMOLYAKOV	 VALERY
METSVAHT	 KARL

70-aastased
FENINA		  VANDA
VIIDUL		  ANTS
LABUZHSKIY	 ANATOLY
SOROKIN		 JURI
IVANOVA		 JEVGENIA
KOLOBANOVA	 VALENTYNA
BALAHNITŠOV	 VALERI
OKS		  GAFIA
ÕITSPUU		 KRISTA
IVTŠIK		  ANANI
MIRONOVA	 TAMARA

75-aastased
TROŠKINA	 ANIMAISA
STANOVOI	 PJOTR
BRATTŠUK	 IVAN
ALADJEVA	 MARIA
KAZANKOVA	 ANTONINA
PUSTOVALOVA	 ANNA
KUKHAREVA	 ALEXANDRA
LEHTMÄE	 ANDE
NOVITSKAJA	 GALINA
MASLOV		 BORIS

80-aastased
LILLEAED	 SIMEON
MÄEMETS	 HEINO
KOLPAKOVA	 TATJANA

81-aastased ja vanemad
JÜRISE		  VASSILI
MOLOSTVOVA	 NIINA
KOVALTŠUK	 VEERA
KLYAGINA	 LIDIYA
GRIGORIEVA	 MARIA
ARM		  ELLEN
MALEVA		 PELAGEYA
SOLOVIEVA	 ZINAIDA
SOLODOVA	 LIIDIA
PETROVA	 ANNA
ASSAFREI	 ENDEL
JAAS		  OKTJABRINA
TOIS		  LOREIDA
STEPANOVA	 ANTONINA
EREMIN		  ANATOLY
SEVER		  AINO
KAASIK		  NADEŽDA
TELLISSAAR	 LYDIA
AKULOVA	 IRAIDA
RAIK		  HELJU
SEMIGLASOVA	 ALEKSANDRA
VELTMANDER	 LIIDIA
GIRIŠINA		 ANTONINA
ANDILEVKO	 GALINA
BELINSKAJA	 JEVDOKIA
KRIKLIVAJA	 RAISSA
GAREEVA	 ZULFIRA

Elanike registri pidaja  Tatjana Gordejeva

õnnitleme

JUUBILARID VEEBRUARIS 2012

Õnnitleme!
Поздравляем!



reklaam/kuulutused

Austatud pensionärid!
Kutsume teid 6. märtsil 2012 kell 14 Kevadkontserdile 

Maardu gümnaasiumis (Ringi 54). 
Olete kõik teretulnud!

Pensionäride ühenduse esimees
Valentina Kuznetsova

Peetri Tenniseklubi korraldab kevadised 
tennisekursused täiskasvanutele. Kursused algavad 4. 
märtsil, Idakeskuse Spordiklubis, Punane 16.
Täpsem info tel. 51 906634 või www.peetritennis.eu
Arve kuulutuse eest palun saata matti@peetritennis.eu
Lugupidamisega Matti Keerd   51 906 634 

Austatud lugejad!
Maardu Panoraami veergudel võite avaldada nii äri- kui 
erakuulutusi. Tellimusi võetakse vasu tööpäeviti e-posti 
aadressil: maardu.infokeskus@gmail.com.
Juhime Teie tähelepanu sellele, et toimetus ei vastuta 
kuulutuste ega reklaami sisu eest.

Lugupeetud ettevõtjad!
Maardu infokeskus ja Maardu Panoraami toimetus 
kutsuvad Teid üles võtma osa ülelinnalisest projek-
tist „MAARDU ETTEVÕTTED“. Projekti raames on kavas 
välja anda ärikataloog, mis oleks eesti ja vene keeles, 
värvitrükis ja A4 formaadis. 
Ärikataloog ilmub eeldatavasti 2 korda aastas (aprillis 
ja oktoobris 2012)
Kataloogi planeeritav trükiarv on 6500. Projektis osalev 
reklaamiandja võib tellida vajaliku arvu lisaeksemplare, 
tasudes täiendava trükiarvu eest soodushinda.
Teil on võimalus avaldada kataloogis mis tahes rek-
laamsisuga teavet: reklaambännereid, firmalogosid, 
reklaamteksti ja äriinfo ning fotosid ja muud illustrati-
ivset materjali.
Projekti toetab Maardu linnavalitsus.
TEIE OSALUS PROJEKTIS „MAARDU ETTEVÕTTED“ 
ALANDAB REKLAAMI HINDU JA ANNAB VÕIMALUSE 
LEVITADA TASUTA JA MAKSIMAALSE EFEKTIIVSUSEGA 
TEAVET OMA FIRMAST JA SELLE TEGEVUSEST.

Reklaampindade broneerimine kataloogis „Maardu 
ettevõtted“toimub ajavahemikul 01.02 - 30.03.2012. 
Esitada tellimuse ja saada lisainfot on võimalik e-
posti teel: maardu.ee@gmail.com, samuti tööpäeviti 
kl 12.00 - 16.00 telefonidel 600 55 10,  56 227 399.

Muuga Aedlinna Seltsi infokandja
www.muugaaedlinn.ee
info@muugaaedlinn.ee
Toimetaja Raido Rei

Kõik Vastlapäevale!
Maardu linn kutsub kõiki Vastlapäevale.

Kavas uisutamine, suusatamine, hobusesõit, 
kõige suurema pannkoogi konkurss, 

vastlakuju põletamine, erinevate artistide ning 
anstambli „Kuldne Trio“ esinemised. 

Üritused algavad 
26.veebruaril kell 12.00 

Maardu staadionil.

Lugupeetud korteriühistute esimehed/esinaised
 26.veebruaril kella 12.00-st algavad Maardu staadionil 

Vastlapäeva üritused.  
Palume Teid informeerida korteriteühistute 

elanikke üritusest. 
Lugupidamisega,Maardu Rahvamaja 



Linna ajalehe kontaktandmed
Maardu panoraam 
Toimetuse aadress: Keemikute tn. 26-2, 74116, Maardu
Telefon: 600 55 10

E-post: maardu.infokeskus@gmail.com
Reklaam ja erakuulutused: maardureklaam@gmail.com
Peatoimetaja: Sergei Petinov 
Lehte saab lugeda ka veebilehel www.maardu.ee

reklaam/kuulutused


